



കേരള സർക്കാർ
Government of Kerala
2018



Regn. No. KERBIL/2012/45073
dated 5-9-2012 with RNI
Reg. No. KL/TV(N)/634/2015-17

കേരള ഗസറ്റ് KERALA GAZETTE

ആധികാരികമായി പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തുന്നത്
PUBLISHED BY AUTHORITY

വാല്യം 7 Vol. VII	തിരുവനന്തപുരം, ചൊവ്വ Thiruvananthapuram, Tuesday	2018 മാർച്ച് 6 6th March 2018	നമ്പർ } No. } 10
		1193 കുംഭം 22 22nd Kumbham 1193 1939 ഫാൽഗുനം 15 15th Phalguna 1939	

PART III

Stores Purchase

Animal Husbandry Department

പുനർ ദർഘാസ് പരസ്യം

നമ്പർ എ/568/2017. 2018 ഫെബ്രുവരി 14.

മൃഗ സംരക്ഷണ വകുപ്പിന് കീഴിലുള്ള വിതരണ ജെഴ്സിഫാമിന് (അടിപറമ്പ് പി. ഒ., തിരുവനന്തപുരം-695 551) ആവശ്യമായ മിൽക്കിംഗ് മെഷീനുകൾ—പന്ത്രണ്ട് എണ്ണം വിതരണം ചെയ്യുന്നതിനുവേണ്ടി വ്യക്തികളിൽനിന്നോ, സ്ഥാപനങ്ങളിൽനിന്നോ മുദ്രവച്ച ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു.

സ്പെസിഫിക്കേഷൻ

Milking Bucket (25 litre)

Milking Cluster—MC11 with 2500 gm weight for fast and complete milking, transparent milk claw bowl with removable/replaceable airbleed for easy cleaning

Liners—Foodgrade and single piece for easy cleaning

Leat cups—Strong SS304

Milk tube—Non-toxic, transparent, foodgrade

Pulse tube —Single piece withy piece

Vacuum taps—Metalic , long sting and easy to operate

PVC pipe (50mm/6kg)—100 meter for vaccum carrying with 18 numbers of vacuum tap

അടങ്കൽ തുക— 3,20,000 (നികുതി ഉൾപ്പെടെ).

നിരതദ്രവ്യം— 3,200.

ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വില:

അസ്സൽ— 755 (640 + 18% ജി.എസ്.ടി.)

പകർപ്പ്— 378 (320 + 18% ജി.എസ്.ടി.)

തപാൽ വഴി:

അസ്സൽ— 805.

പകർപ്പ്— 403.

ദർഘാസ് ഫോറം വിൽക്കുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും—12-3-2018 രാവിലെ 11 മണി.

ദർഘാസ് ഫോറം സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും—14-3-2018 രാവിലെ 11 മണി.

ദർഘാസ് ഫോറം തുറക്കുന്ന തീയതിയും സമയവും—14-3-2018, 2 മണി.

വില നിലനിർത്തേണ്ട അവസാന തീയതി—31-3-2018.

ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വില തിരിച്ചു നൽകുന്നതല്ല. ദർഘാസ് വില പണമായിട്ടോ മണിയോർഡറായിട്ടോ മാത്രമേ സ്വീകരിക്കുകയുള്ളൂ. മുദ്രവച്ച കവറിൽ ടെണ്ടർ നമ്പർ,

തീയതി എന്നിവ രേഖപ്പെടുത്തി നിശ്ചിത സമയപരിധിക്കകം ഡെപ്യൂട്ടി ഡയറക്ടർ, ജെഴ്സിഫാം, വിതുര, മരുതാമല പി. ഒ., പിൻ-695 551 എന്ന വിലാസത്തിൽ അയയ്ക്കേണ്ടതാണ്. വൈകി ലഭിക്കുന്ന ദർഘാസുകൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല. ദർഘാസുകൾ കൈമാറ്റം ചെയ്യാൻ പാടുള്ളതല്ല. ഡ്യൂപ്ലിക്കേറ്റ് ഫോറം ആവശ്യമുള്ളവർ ആയതിന്റെ തുകയും അടയ്ക്കേണ്ടതാണ്. ദർഘാസ് സമർപ്പിക്കുമ്പോൾ 200-ന്റെ മുദ്രപത്രത്തിൽ സമ്മതപത്രവും ദർഘാസിൽ രേഖപ്പെടുത്തിയിട്ടുള്ള വിലയുടെ ഒരു ശതമാനത്തിൽ കുറയാതെയുള്ള തുക (കുറഞ്ഞത് 1,500) ഡെപ്യൂട്ടി ഡയറക്ടർ, ജെഴ്സിഫാം, വിതുരയുടെ പേരിൽ എടുത്തിട്ടുള്ള ഡിമാന്റ് ഡ്രാഫ്റ്റായി നിരതദ്രവ്യം സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. നിരതദ്രവ്യവും സമ്മതപത്രവും ഉള്ളടക്കം ചെയ്യാത്ത ദർഘാസുകൾ നിരസിക്കുന്നതാണ്. ദർഘാസുകൾ നിശ്ചിത സമയത്ത് ദർഘാസുകാരന്റെയോ അംഗീകൃത പ്രതിനിധിയുടെയോ സാന്നിധ്യത്തിൽ തുറക്കുന്നതാണ്. കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾ പ്രവർത്തി സമയങ്ങളിൽ ഓഫീസിൽ നിന്നും ലഭ്യമാണ്. ടെണ്ടർ നടപടികൾ മുന്നറിയിപ്പില്ലാതെ നീട്ടിവയ്ക്കുന്നതിനോ നിർത്തിവയ്ക്കുന്നതിനോ ഉള്ള അധികാരം ഡെപ്യൂട്ടി ഡയറക്ടറിൽ നിക്ഷിപ്തമാണ്.

ജെഴ്സി ഫാം, (ഒപ്പ്)
വിതുര. ഡെപ്യൂട്ടി ഡയറക്ടർ (i/c).

Collegiate Education Department

ദർഘാസ് പരസ്യം

(1)

നമ്പർ എ1-446/2017. 2018 ഫെബ്രുവരി 21.

2017-18 വർഷത്തെ പ്ലാൻഫണ്ട് വിഹിതപ്രകാരം കൊയിലാണ്ടി എസ്. എ. ആർ. ബി. ടി. എം. ഗവ. കോളേജിലേക്ക് 1,10,000 വില വരുന്ന പോർട്ടബിൾ ജനറേറ്റർ വിതരണം ചെയ്യുന്നതിന് മുദ്ര വെച്ച ടെണ്ടറുകൾ ക്ഷണിക്കുന്നു.

നിശ്ചിത ടെണ്ടറുകൾ പുരിപ്പിച്ച് 12-3-2018 വൈകുന്നേരം 3 മണിക്ക് മുമ്പായി ലഭിക്കത്തക്കവണ്ണം പ്രിൻസിപ്പാൾ, എസ്. എ. ആർ. ബി. ടി. എം. ഗവ. കോളേജ്, കൊയിലാണ്ടി, മുചുകുന്ന് പി. ഒ., കൊയിലാണ്ടി (വഴി), കോഴിക്കോട്-673 307 എന്ന വിലാസത്തിൽ അയയ്ക്കേണ്ടതാണ്. നിശ്ചിത തീയതിക്കുശേഷം ലഭിക്കുന്ന ദർഘാസുകൾ സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. ദർഘാസുകൾ അന്നേദിവസം 3.30 മണിക്ക് തുറക്കുന്നതായിരിക്കും.

ഫോറങ്ങളുടെ വിൽപ്പന അന്നേദിവസം 2.30-ന് അവസാനിക്കുന്നതായിരിക്കും. ദർഘാസ് ഫോറം 448 അടച്ച് കോളേജ് ഓഫീസിൽ നിന്നും വാങ്ങിക്കാവുന്നതാണ്. തപാലിൽ ഫോറം ആവശ്യമുള്ളവർ ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ തുകയേക്കാൾ 100 കൂടുതൽ മണിയോർഡറായി അയയ്ക്കേണ്ടതാണ്. ഫോറത്തിന്റെ വിലയായി ചെക്ക്, ഡി. ഡി. എന്നിവ സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. വി.പി.പി. ആയി ഫോറം അയയ്ക്കുന്നതല്ല. ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വില യാതൊരു കാരണവശാലും തിരിച്ച് കൊടുക്കുന്നതല്ല. സംസ്ഥാന സ്റ്റോർ പർച്ചേസ് വകുപ്പിൽ രജിസ്റ്റർ ചെയ്യാത്ത ദർഘാസുകൾ പുരിപ്പിച്ച ഫോറത്തിനൊപ്പം നിരതദ്രവ്യമായി ആകെ തുകയുടെ ഒരു ശതമാനം ഡി. ഡി. ആയി സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ് (മിനിമം 1,500). കൂടാതെ 200-ന്റെ മുദ്രപത്രത്തിൽ

തയ്യാറാക്കിയ എഗ്രിമെന്റും നൽകേണ്ടതാണ്. സപ്ലൈ ഓർഡർ ലഭിച്ച് ഒരു മാസത്തിനകം സ്വന്തം ചെലവിൽ സാധനങ്ങൾ കോളേജാഫീസിൽ എത്തിക്കേണ്ടതും ഉപകരണങ്ങൾ നിശ്ചിത സ്ഥലങ്ങളിൽ സ്ഥാപിച്ച് പ്രവർത്തിപ്പിച്ച് കാണിക്കേണ്ടതുമാണ്. ദർഘാസ് റദ്ദാക്കാനോ നീട്ടിവെയ്ക്കാനോ ഉള്ള അധികാരം പ്രിൻസിപ്പാളിൽ നിക്ഷിപ്തമായിരിക്കും. കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾക്ക് കോളേജ് ഓഫീസുമായി ബന്ധപ്പെടുക. ഫോൺ നമ്പർ-0496-2690257.

No. A1-446/2017. 21st February 2018.

Sealed tenders are invited for the supply of Portable Generator to S. A. R. B. T. M. Govt. College, Koyilandy at an Estimate Cost of 1,10,000 under Plan Fund 2017-18.

The envelope containing the tender should be superscribed "Tender for the supply of Portable Generator under Plan Fund 2017-18" and addressed to the Principal, S. A. R. B. T. M. Govt. College, Koyilandy, Muchukunnu P. O., Koyilandy (via.), Kozhikode-673 307. The last date for receipt of tender in the office is at 3 p. m. on 12-3-2018.

Late tenders will not be accepted. The tenders will be opened at 3.30 p. m. on the above date in the presence of such of the tenderers or their authorised representatives who may be present at that time.

The tender form can be had from the College Office from 10 a. m. to 2.30 p. m. on all working days on payment of 448 which is not refundable under any circumstances. Those who wish to purchase tender form by post shall send an additional amount of 100 by M. O. to cover postal charges. Cheque, D. D. etc. will not be accepted towards the cost of tender form. Tender form will not be sent by V. P. P. EMD 1% of quoted amount drawn in favour of the Principal, S. A. R. B. T. M. Government College, Koyilandy payable at SBI, Koyilandy should be attached with the tender (Minimum 1,500). Every tender should be accompanied by an agreement in the Kerala Stamp Paper worth 200.

Rates, Sales Tax and conditions of supply of articles should be clearly stated in respect of each item. The articles should be supplied in the specified place of college, within one month from the date of supply order at their own expense. The amount will be released after the clarification by the competent authority. The Principal, Government College, Koyilandy is empowered to cancel or extend this tender at any time without notice.

Further details can be had from the college office.

(2)

നമ്പർ എ1-751/2017. 2018 ഫെബ്രുവരി 22.

2017-18 വർഷത്തെ പ്ലാൻഫണ്ട് വിഹിതപ്രകാരം കൊയിലാണ്ടി എസ്. എ. ആർ. ബി. ടി. എം. ഗവ. കോളേജിലെ എജ്യൂസാറ്റ് ക്ലാസ്സ് റൂമിലേക്ക് 1,50,000 വില വരുന്ന ക്യാമറയും മറ്റ് അനുബന്ധ ഉപകരണങ്ങളും വിതരണം ചെയ്യുന്നതിന് മുദ്രവെച്ച ടെണ്ടറുകൾ ക്ഷണിക്കുന്നു.

നിശ്ചിത ടെണ്ടറുകൾ പുരിപ്പിച്ച് 2018 മാർച്ച് 13-ന് വൈകുന്നേരം 3 മണിക്ക് മുമ്പായി ലഭിക്കത്തക്കവണ്ണം പ്രിൻസിപ്പാൾ, എസ്. എ. ആർ. ബി. ടി. എം. ഗവ. കോളേജ്, കോയിലാണ്ടി, മുചുകുന്ന് പി. ഒ., കോയിലാണ്ടി (വഴി), കോഴിക്കോട്-673 307 എന്ന വിലാസത്തിൽ അയയ്ക്കേണ്ടതാണ്. നിശ്ചിത തീയതിക്കുശേഷം ലഭിക്കുന്ന ദർഘാസുകൾ സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. ദർഘാസുകൾ അന്നേദിവസം 3.30 മണിക്ക് തുറക്കുന്നതായിരിക്കും.

ഫോറങ്ങളുടെ വിൽപ്പന അന്നേദിവസം 2.30-ന് അവസാനിക്കുന്നതായിരിക്കും. ദർഘാസ് ഫോറം ` 448 അടച്ച് കോളേജ് ഓഫീസിൽ നിന്നും വാങ്ങിക്കാവുന്നതാണ്. തപാലിൽ ഫോറം ആവശ്യമുള്ളവർ ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ തുകയേക്കാൾ ` 100 കൂടുതൽ മണിയോർഡറായി അയയ്ക്കേണ്ടതാണ്. ഫോറത്തിന്റെ വിലയായി ചെക്ക്, ഡി. ഡി. എന്നിവ സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. വി.പി.പി. ആയി ഫോറം അയയ്ക്കുന്നതല്ല. ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വില യാതൊരു കാരണവശാലും തിരിച്ച് കൊടുക്കുന്നതല്ല. സംസ്ഥാന സ്റ്റോർ പർച്ചേസ് വകുപ്പിൽ രജിസ്റ്റർ ചെയ്യാത്ത ദർഘാസുകൾ പുരിപ്പിച്ച ഫോറത്തിനൊപ്പം നിരതദ്രവ്യമായി ആകെ തുകയുടെ ഒരു ശതമാനം ഡി. ഡി. ആയി സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ് (മിനിമം ` 1,500). കൂടാതെ ` 200-ന്റെ മുദ്രപത്രത്തിൽ തയ്യാറാക്കിയ എഗ്രിമെന്റും നൽകേണ്ടതാണ്. സപ്ലൈ ഓർഡർ ലഭിച്ച് ഒരു മാസത്തിനകം സ്വന്തം ചെലവിൽ സാധനങ്ങൾ കോളേജ് ഓഫീസിൽ എത്തിക്കേണ്ടതും ഉപകരണങ്ങൾ നിശ്ചിത സ്ഥലങ്ങളിൽ സ്ഥാപിച്ച് പ്രവർത്തിപ്പിച്ച് കാണിക്കേണ്ടതുമാണ്. ദർഘാസ് റദ്ദാക്കാനോ നീട്ടിവയ്ക്കാനോ ഉള്ള അധികാരം പ്രിൻസിപ്പാളിൽ നിക്ഷിപ്തമായിരിക്കും. കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾക്ക് കോളേജ് ഓഫീസുമായി ബന്ധപ്പെടുക. ഫോൺ നമ്പർ-0496-2690257.

No. A1-751/2017. 22nd February 2018.

Sealed tenders are invited for the supply of camera and accessories to Edusat class room of S. A. R. B. T. M. Govt. College, Koyilandy at an Estimate Cost of ` 1,50,000 under Plan Fund 2017-18.

The envelope containing the tender should be superscribed "Tender for the supply of Camera and accessories to Edusat class room under Plan Fund 2017-18" and addressed to the Principal, S. A. R. B. T. M. Govt. College, Koyilandy, Muchukunnu P. O., Koyilandy (via.), Kozhikode-673 307. The last date for receipt of tender in the office is at 3 p. m. on 13-3-2018.

Late tenders will not be accepted. The tenders will be opened at 3.30 p. m. on the above date in the presence of such of the tenderers or their authorised representatives who may be present at that time.

The tender form can be had from the College Office from 10 a. m. to 2.30 p. m. on all working days on payment of ` 448 which is not refundable under any circumstances. Those who wish to purchase tender form by post shall send an additional amount of ` 100 by M. O. to cover postal charges. Cheque, D. D. etc. will not be accepted towards the cost of tender form. Tender form will not be sent by V. P. P. EMD 1% of quoted amount drawn in favour of the Principal, Government College, Koyilandy payable at SBI, Koyilandy should be

attached with the tender (Minimum ` 1,500). Every tender should be accompanied by an agreement in the Kerala Stamp Paper worth ` 200.

Rates, Sales Tax and conditions of supply of articles should be clearly stated in respect of each item. The articles should be supplied in the specified place of college, within one month from the date of supply order at their own expense. The amount will be released after the clarification by the competent authority. The Principal, Government College, Koyilandy is empowered to cancel or extend this tender at any time without notice.

Further details can be had from the college office.

S.A.R.B.T.M. Govt. College, Koyilandy, Muchukunnu P. O., 673 307.

(Sd.) Principal.

ദർഘാസ് പരസ്യം

നമ്പർ എ2-464/2018. 2018 ഫെബ്രുവരി 7.

2017-18 സാമ്പത്തിക വർഷത്തെ പദ്ധതി വിഹിതത്തിൽ കോഴിക്കോട് കോളേജ് വിദ്യാഭ്യാസ ഉപഡയർക്ടറുടെ കാര്യാലയം, ഉത്തര മേഖല, കോഴിക്കോട്-673 001 ലേക്ക് നാല് മണിക്കൂർ ബാക്ക് അപ്പ് ലഭിക്കുന്ന 5 കെ. വി. എ ഇൻവെർട്ടർ വിതരണം ചെയ്യുവാനും സ്ഥാപിച്ചു തരുവാനും തയ്യാറുള്ളവരിൽ നിന്നും മുദ്രണം ചെയ്ത ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിക്കുന്നു. ദർഘാസ് അടക്കം ചെയ്ത കവറിന് പുറത്ത് 2017-18 സാമ്പത്തിക വർഷത്തെ പദ്ധതി വിഹിതത്തിൽ 5 കെ. വി. എ ഇൻവെർട്ടർ വിതരണം ചെയ്യുന്നതിനുള്ള ദർഘാസ് എന്നെഴുതി കോളേജ് വിദ്യാഭ്യാസ ഉപഡയർക്ടർ, ഉത്തര മേഖല, കോഴിക്കോട്-673 001 എന്ന വിലാസത്തിൽ സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. വൈകി ലഭിക്കുന്ന ദർഘാസുകൾ സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല.

അടങ്കൽ തുക—` 2,00,000

ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വിലപ്പന അവസാനിക്കുന്ന തീയതിയും സമയവും—7-3-2018 ഉച്ചയ്ക്കുശേഷം 2 മണി.

ദർഘാസ് ഫോറം സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും—7-3-2018 ഉച്ചയ്ക്കുശേഷം 3 മണി.

ദർഘാസ് തുറക്കുന്ന തീയതിയും സമയവും—7-3-2018 വൈകുന്നേരം 4 മണി.

ദർഘാസ് നടപടികളിൽ പങ്കെടുക്കുവാൻ ആഗ്രഹിക്കുന്നവർ ഈ കാര്യാലയത്തിന്റെ മേൽ കാണിച്ചിരിക്കുന്ന വിലാസത്തിൽ അപേക്ഷിച്ചാൽ ദർഘാസ് ഫോറം ലഭിക്കുന്നതാണ്. അപേക്ഷയോടൊപ്പം ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വിലയായ ` 500 + ജി.എസ്.ടി ആയ ` 60 കൂടി ചേർത്ത് ആകെ ` 560 അടയ്ക്കേണ്ടതാണ്. ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വില ഒരു സാഹചര്യത്തിലും തിരികെ ലഭിക്കുന്നതല്ല. ദർഘാസ് ഫോറം കൈമാറ്റം ചെയ്യാൻ പാടുള്ളതല്ല. ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വിലയായി ചെക്ക്, പോസ്റ്റൽ ഓർഡർ, ഡ്രാഫ്റ്റ് മുതലായവ സ്വീകരിക്കുന്നതോ വി.പി.പി. ആയി അയച്ചു കൊടുക്കുന്നതോ അല്ല. ദർഘാസ് ഫോറം തപാൽ മാർഗ്ഗം ലഭിക്കുന്നതിന് ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വിലയും രജിസ്റ്റേർഡ് തപാൽ ചാർജ്ജും ഉൾപ്പെടെ ` 550 ഈ കാര്യാലയത്തിന്റെ മുകളിൽ കാണിച്ച വിലാസത്തിൽ മണിയോർഡറായി അയച്ചുതരേണ്ടതാണ്.

പുരിപ്പിച്ചതും ഒപ്പിട്ടതുമായ ദർഘാസുകളുടെ കൂടെ വിതരണം ചെയ്യാനുദ്ദേശിക്കുന്ന സാധനത്തിന്റെ ആകെ വിലയുടെ 1% തുകയ്ക്ക് തുല്യമായ ഡിമാന്റ് ഡ്രാഫ്റ്റ് ഡെപ്യൂട്ടി ഡയറക്ടറുടെ പേരിൽ നിരതദ്രവ്യമായി ഉൾക്കൊള്ളിക്കേണ്ടതാണ്. നിരതദ്രവ്യത്തിന് പലിശ ലഭിക്കുന്നതല്ല. വിതരണം ചെയ്യാനുദ്ദേശിക്കുന്ന ഓരോ സാധനത്തിന്റെയും വില, നികുതി എന്നിവ പ്രത്യേകം കാണിക്കേണ്ടതാണ്. വിതരണ ഉത്തരവ് തീയതി മുതൽ ഒരു മാസത്തിനുള്ളിൽ സ്വന്തം ചെലവിൽ സാധനങ്ങൾ വിതരണം ചെയ്യേണ്ടതാണ്. വില നിലവാരത്തിന് 31-3-2018 വരെ പ്രാബല്യമുണ്ടായിരിക്കുന്നതാണ്. നിരതദ്രവ്യം അടയ്ക്കുന്നതിൽ നിന്നും ഒഴിവാക്കിയിട്ടുള്ള സ്ഥാപനങ്ങൾ ഒഴിവാക്കിയ ഉത്തരവിന്റെ ശരി പകർപ്പ് ദർഘാസിന്റെ കൂടെ അടക്കം ചെയ്യേണ്ടതാണ്. ദർഘാസിന്റെ കൂടെ ` 200 വിലയുള്ള കേരള മുദ്രപത്രത്തിന്റെ നിശ്ചിത മാതൃകയിലുള്ള കരാർ എഴുതി സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്.

യാതൊരു മുന്നറിയിപ്പും കൂടാതെ ദർഘാസ് നടപടികൾ നിർത്തി വെയ്ക്കുന്നതിനോ ദ്വാരണത്തിനോ ഉള്ള അധികാരം ഡെപ്യൂട്ടി ഡയറക്ടറിൽ നിക്ഷിപ്തമാണ്. ഓഫീസിലെ പണമിടപാട് സമയം പ്രവർത്തി ദിവസങ്ങളിൽ രാവിലെ 10 മണി മുതൽ ഉച്ചയ്ക്ക് ശേഷം 2 മണിവരെ ആയിരിക്കും. കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾ ഓഫീസ് പ്രവർത്തി സമയങ്ങളിൽ നേരിട്ടു വന്ന് അന്വേഷിച്ചാൽ അറിയാവുന്നതാണ്.

No. A2-464/2018. 7th February 2018.

Sealed tenders are invited for the supply of following item to office of the Deputy Director of Collegiate Education, North Zone, Kozhikode.

The tender should be superscribed as supply and installation of 5KVA Invertor with 4 hour backup to the office of the Deputy Director of Collegiate Education, North Zone, Kozhikode-673 001 plan fund and addressed to "The Deputy Director, office of the Deputy Director of Collegiate Education, North Zone, Kozhikode- 673 001". Last date of receipt of tender in the office is 3 p.m. on 7-3-2018. Late tender will not be accepted. The tender will be opened at 4 p.m. on 7-3-2018 in the absence of such tenderer or their authorized representatives who may present at the time.

Estimate cost—` 2,00,000

Intending tenderers may on application to The Deputy Director, Office of the Deputy Director of Collegiate Education, North Zone, Kozhikode-673 001 obtain the requisite tender form on which tenders should be submitted. The cost of tender form is ` 500+60 (GST)= ` 560 which is the price fixed for the form and it is not refundable under any circumstance. Application for tender form through post should be accompanied by a money order remittance of ` 610. Cheque, postal orders, Demand Draft etc. will not be accepted towards the cost of the tender form. The form will not be sent by VPP. The last date for the sale of tender form will be 7-3-2018 at 2 p.m. The tender forms are not transferrable. Every tender should be accompanied by an EMD 1% of the total cost of the articles tendered for. An agreement has to be executed in Kerala stamp paper worth ` 200 along with each tender. The Deputy Director reserves himself the right to accept or to reject any or all the tenders without assigning any reason thereof.

Successful tenderer should furnished an agreement in Kerala stamp paper worth ` 200 and to be deposit 5% agreement of total cost as security deposit. Locally assembled articles will not be accepted. Tenderer should specify the rate quantity and brand name of the items. The payment will be effected only after the items got verified by competent authority. The successful tenderer should deliver and install the items in the office and the cost of the same will included in the price quoted.

Office of the Deputy Director of Collegiate Education, North Zone, Kozhikode-673 001. (Sd.) Deputy Director.

ദർഘാസ് പരസ്യം

നമ്പർ എ1-899/2017(എ). 2018 ഫെബ്രുവരി 15.

2017-18 വർഷത്തെ പ്ലാൻഫണ്ട് വിഹിത പ്രകാരം കൊയിലാണ്ടി എസ്.എ.ആർ.ബി.ടി.എം. ഗവ. കോളേജിലെ വനിതാഹോസ്റ്റലിലേക്ക് ` 1,81,000 വില വരുന്ന താഴെപറയുന്ന ഇലക്ട്രിക്കൽ ഉപകരണങ്ങൾ വിതരണം ചെയ്യുന്നതിന് മുദ്രവച്ച ടെണ്ടറുകൾ ക്ഷണിക്കുന്നു.

ക്രമ നമ്പർ	ഇന വിവരം	എണ്ണം
1	റഫ്രിജറേറ്റർ 5* റേറ്റഡ്	1
2	ഫ്രീസർ 250 ലിറ്റർ	1
3	മിക്സർ ഗ്രൈന്റർ 750W	1
4	ഗ്രൈന്റർ വിത്ത് കോക്കനട്ട് സ്ക്രപ്പർ 10 ലിറ്റർ	1
5	യുവി/ആർ. വാട്ടർ പ്യൂരിഫയർ (30 ലിറ്ററിന് മുകളിൽ ക്യാപാസിറ്റിയുള്ളത്)	2

നിശ്ചിത ടെണ്ടറുകൾ പുരിപ്പിച്ച 2018 മാർച്ച് 15-ന് വൈകുന്നരം 3 മണിക്ക് മുമ്പായി ലഭിക്കത്തക്കവണ്ണം പ്രിൻസിപ്പാൾ, എസ്.എ.ആർ.ബി.ടി.എം. ഗവ. കോളേജ്, കൊയിലാണ്ടി, മുചുകുന്ന് പി.ഒ., കൊയിലാണ്ടി (വഴി), കോഴിക്കോട്-673 307 എന്ന വിലാസത്തിൽ അയയ്ക്കേണ്ടതാണ്. നിശ്ചിത തീയതിക്കുശേഷം ലഭിക്കുന്ന ടെണ്ടറുകൾ സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. ടെണ്ടറുകൾ അന്നേ ദിവസം 3.30 മണിക്ക് തുറക്കുന്നതായിരിക്കും.

ഫാറങ്ങളുടെ വിൽപന അന്നേദിവസം 2.30-ന് അവസാനിക്കുന്നതായിരിക്കും. ടെണ്ടർ ഫോറം ` 448 അടച്ച് കോളേജ് ഓഫീസിൽ നിന്നും വാങ്ങിക്കാവുന്നതാണ്. തപാലിൽ ഫാറം ആവശ്യമുള്ളവർ ടെണ്ടർ ഫാറത്തിന്റെ തുകയേക്കാൾ ` 100 കൂടുതൽ മണിയോർഡറായി അയയ്ക്കേണ്ടതാണ്. ഫാറത്തിന്റെ വിലയായി ചെക്ക്, ഡി.ഡി. എന്നിവ സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. വി.പി.പി. ആയി ഫാറം അയയ്ക്കുന്നതല്ല. ദർഘാസിന്റെ വില യാതൊരു കാരണവശാലും തിരിച്ചുകൊടുക്കുന്നതല്ല. സംസ്ഥാന സ്റ്റോർ പർച്ചേസ് വകുപ്പിൽ രജിസ്റ്റർ ചെയ്യാത്ത ദർഘാസുകൾ പുരിപ്പിച്ച ഫോറത്തിനൊപ്പം നിരതദ്രവ്യമായി ആകെ തുകയുടെ ഒരു ശതമാനം ഡി.ഡി. ആയി സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. (മിനിമം ` 1,500), കൂടാതെ ` 200-ന്റെ മുദ്രപത്രത്തിൽ തയ്യാറാക്കിയ എഗ്രിമെന്റും നൽകേണ്ടതാണ്. സപ്ലൈ ഓർഡർ ലഭിച്ച് ഒരു ഒരുമാസത്തിനകം സ്വന്തം ചെലവിൽ സാധനങ്ങൾ

കോളേജ് ഓഫീസിൽ എത്തിക്കേണ്ടതും ഉപകരണങ്ങൾ നിശ്ചിത സ്ഥലങ്ങളിൽ സ്ഥാപിച്ച് പ്രവർത്തിപ്പിച്ച് കാണിപ്പിക്കേണ്ടതുമാണ്. ദർഘാസ് റദ്ദാക്കാനോ നീട്ടിവെയ്ക്കാനോ ഉള്ള അധികാരം പ്രിൻസിപ്പാളിൽ നിക്ഷിപ്തമായിരിക്കും. കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾക്ക് കോളേജ് ഓഫീസുമായി ബന്ധപ്പെടുക. ഫോൺ 0496 2690257.

No. A1-899/2017(A). 15th February 2018.

Sealed tenders are invited for the supply of following Electrical Equipments to the Womens Hostel of SARBTM Govt. College, Koyilandy at an estimate cost of ₹ 1,81,000 under Plan Fund 2017-18.

List of Items

Sl. No.	Name of Items	Quantity Nos.
1	Refrigerator 5* rated	1
2	Freezer 250 liters	1
3	Mixer Grinder 750w	1
4	Grinder with Coconut scrapper 10 liters	1
5	UV/RO Water Purifier (with capacity of above 30 liters)	2

The envelope containing the tender should be superscribed as "Tender for the supply of Electrical Items under Plan fund 2017-18" and addressed to the Principal, SARBTM Govt. College, Koyilandy, Muchukunnu P. O., Koyilandy (Via), Kozhikode-673 307. The last date for receipt of tender in the office is at 3 p.m. on 15-3-2018. Late

tenders will not be accepted. The tenders will be opened at 3.30 p.m. on the above date in the presence of such of the tenderers or their authorized representatives who may be present at that time.

The tender form can be had from the College Office from 10 a.m. to 2.30 p.m. on all working days on payment of ₹ 448 which is not refundable under any circumstances. Those who wish to purchase tender form by post shall send an additional amount of ₹ 100 by M.O. to cover postal charges. Cheque, D.D. etc. will not be accepted towards the cost of tender form. Tender form will not be sent by V.P.P. EMD 1% of quoted amount drawn in favour of the Principal, Government College, Koyilandy payable at SBI, Koyilandy should be attached with the tender (Minimum ₹ 1,500). Every tender should be accompanied by an agreement in the Kerala Stamp Paper worth ₹ 200.

Rates, Sales Tax, and Conditions of supply of articles should be clearly stated in respect of each item. The articles should be supplied in the specified place of College within one month from the date of supply order at their own expense. The amount will be released after the clarification by the competent authority. The Principal, Government College, Koyilandy is empowered to cancel or extend this tender at any time without notice.

Further details can be had from the College office.

SARBTM Govt. College,
Koyilandi.
Email: gckoyilandy@gmail.com

(Sd.)
Principal.

Forest Department

പുനർ ഇ-ദർഘാസ് പരസ്യം

[നമ്പർ 12/2017-18]

നമ്പർ. പി. സി. പി-41635/2017.

2018 ഫെബ്രുവരി 12.

കേരള വനം വകുപ്പിലെ വിവിധ ഓഫീസുകളിലെ ഉപയോഗത്തിനായി വിശ്വസ്ത സ്ഥാപനങ്ങളിൽ നിന്നും ജി. പി. എസ്. റീഡേഴ്സ് (10 എണ്ണം) വാങ്ങുന്നതിനും ഇൻസ്റ്റാൾ ചെയ്ത് കമ്മീഷൻ ചെയ്യുന്നതിനും അഡീഷണൽ പ്രിൻസിപ്പൽ ചീഫ് ഫോറസ്റ്റ് കൺസർവേറ്റർ ഓഫ് ഫോറസ്റ്റ് (എഫ്.എം.ഐ.എസ്.) ഓൺലൈൻ ദർഘാസ് ക്ഷണിക്കുന്നു. ഈ പരസ്യത്തിനോടൊപ്പം ഉള്ളടക്കം ചെയ്ത അനക്സർ-എ-യിൽ പറയുന്ന നിലവാരത്തിലുള്ളതും നിശ്ചിത യോഗ്യതകളുള്ളവയുമാണെന്ന് ഉറപ്പുവരുത്തേണ്ടതാണ്. ടെണ്ടറിൽ പങ്കെടുക്കുന്ന സ്ഥാപനങ്ങൾക്ക് കേരളത്തിലുടനീളം സർവ്വീസ് സെന്ററുകൾ ഉണ്ടാവുകയും 24 മണിക്കൂറിനുള്ളിൽ കോളുകൾ അറ്റൻ്റ് ചെയ്യുകയും ഓൺസൈറ്റ് വാറണ്ടി നൽകുവാനും കഴിയണം. ദർഘാസ് പ്രമാണങ്ങളും ദർഘാസ് ഷെഡ്യൂളുകളും www.etenders.kerala.gov.in എന്ന വെബ്സൈറ്റിൽ ലഭ്യമാണ്. ദർഘാസിനോടൊപ്പം സമർപ്പിക്കുന്നതിനുള്ള നിരതദ്രവ്യം, ദർഘാസ് പ്രമാണ വില എന്നിവ എസ്. ബി. ഐ. യുടെ Internet online Banking വഴിയോ മറ്റ് ബാങ്കുകളിൽ NEFT വഴിയോ ഓൺലൈനിൽ ടെണ്ടറിനോടൊപ്പം സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്.

എല്ലാ ടെണ്ടർ പ്രമാണങ്ങളും www.etenders.kerala.gov.in വെബ്സൈറ്റിൽ കാണിച്ചിരിക്കുന്ന ഓൺലൈൻ കവറുകളിൽ ഓൺലൈനായി മാത്രം സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. ദർഘാസുകൾ www.etenders.kerala.gov.in വെബ്സൈറ്റിലൂടെ ഓൺലൈനായി മാത്രമേ സ്വീകരിക്കുകയുള്ളൂ. നേരിട്ടോ തപാലിലോ ഓഫീസിൽ സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. താമസിച്ച് സമർപ്പിക്കുന്ന ടെണ്ടറുകൾ സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല.

ദർഘാസ് നമ്പർ—പി. സി. പി-41635/2017 (12/2017-18)

ഇനം—ജി. പി. എസ്. റീഡേഴ്സ്—(10 എണ്ണം)

അടങ്കൽ തുക— ₹ 1.80 ലക്ഷം.

നിരതദ്രവ്യം (1%)—` 1,800.

ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വില—` 472.

മുകളിൽ പറഞ്ഞിരിക്കുന്നവയുടെ എണ്ണം ഏകദേശം മാത്രമാണ്. ഉപകരണങ്ങളുടെ എണ്ണം കൂട്ടാനും കുറയ്ക്കാനും അല്ലെങ്കിൽ വാങ്ങാതിരിക്കാനുമുള്ള തീരുമാനമെടുക്കുന്നതിന് വനം വകുപ്പിന് അവകാശമുണ്ട്.

വിതരണം ചെയ്യേണ്ടുന്ന സമയം—വിതരണത്തിനുള്ള ഉത്തരവ് കിട്ടി മുപ്പത് ദിവസത്തിനകം.

പണം നൽകുന്ന രീതി—പ്രസ്തുത ഉപകരണങ്ങൾ വിതരണം ചെയ്ത തീയതി മുതൽ രണ്ടാഴ്ചയ്ക്കുള്ളിൽ.

വിതരണം ചെയ്യേണ്ടുന്ന സ്ഥലം—ഫോറസ്റ്റ് കൺസർവേറ്ററുടെ ഓഫീസ് (സോഷ്യൽ ഫോറസ്റ്റി), ഇടപ്പള്ളി, എറണാകുളം

ദർഘാസ് പ്രമാണം വെബ്സൈറ്റിൽ ലഭ്യമാകുന്ന തീയതി—19-2-2018 മുതൽ.

ദർഘാസ് വെബ്സൈറ്റിൽ സമർപ്പിക്കാവുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും—28-3-2018, 2 മണി.

ദർഘാസ് തുറക്കുന്ന തീയതിയും സമയവും—3-4-2018, 2 മണി.

ഓൺലൈൻ ടെണ്ടറിനോടൊപ്പം ` 200-ന്റെ കേരള സ്റ്റാമ്പ് പേപ്പറിൽ തയ്യാറാക്കി ഒപ്പിട്ട പ്രിലിമിനറി എഗ്രിമെന്റ് സ്കാൻ ചെയ്ത കോപ്പി ഓൺലൈനായി സമർപ്പിക്കാത്തതും അവയുടെ ഒറിജിനൽ തുറക്കുന്നതിന് മുൻപ് സമർപ്പിക്കാത്തതുമായ ദർഘാസുകൾ നിരസിക്കപ്പെടുന്നതാണ്. ഇ-ടെണ്ടറുമായി ബന്ധപ്പെട്ട മറ്റു വിവരങ്ങൾ www.etenders.kerala.gov.in-എന്ന വെബ്സൈറ്റിൽ നിന്നോ വെബ്സൈറ്റിൽ പറഞ്ഞിരിക്കുന്ന e-tenders helpdesk-ൽ നിന്നോ ഈ ഓഫീസിൽ നിന്നോ ഓഫീസ് സമയത്ത് അറിയാവുന്നതാണ്. ഇ-പേമെന്റിന് ആവശ്യമായ വിവരങ്ങൾ (കരാറുകാരൻ ഇടപാടു നടത്തുന്ന കോർ ബാങ്കിംഗ് സൗകര്യമുള്ള ബാങ്ക് അക്കൗണ്ടിന്റെ വിശദവിവരങ്ങളും ഇ-മെയിൽ അഡ്രസ്സും) ദർഘാസിനോടൊപ്പം സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. ഈ വിവരങ്ങൾ ഉൾപ്പെടുത്താത്ത ദർഘാസുകൾ നിരസിക്കപ്പെടുന്നതാണ്. ടെക്നിക്കൽ ബിഡും ഫിനാൻഷ്യൽ ബിഡും അതിനായി പറഞ്ഞിരിക്കുന്ന അതാത് കവരുകളിൽ മാത്രം സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. കരാറുകാർ വിവരങ്ങൾ അപ്ലോഡ് ചെയ്യുന്നതിലും മറ്റും ഉണ്ടാകുന്ന അസൗകര്യങ്ങൾക്കും നഷ്ടത്തിനും ഡിപ്പാർട്ട്മെന്റ് ഉത്തരവാദി ആയിരിക്കുന്നതല്ല.

ഓരോ ഉപകരണത്തിന്റെ വിലയും വാറണ്ടി സമയത്തിന് ശേഷമുള്ള ആനുവൽ മെയിന്റനൻസ് കോൺട്രാക്റ്റ് തുകയും പ്രത്യേകം സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്.

[No. 12/2017-18]

No. PCP-41635/2017.

12th February 2018.

Online tenders are invited from reputed firms for the “Supply, Installation and Commissioning of GPS Readers (10 Nos.) for use in Kerala Forest Department by Additional Principal Chief Conservator of Forests (FMIS). The GPS Readers should conform to the technical standards and specifications detailed in Annexure A to this notice. Tender documents and schedules are available in the website www.etenders.kerala.gov.in. The Earnest Money Deposit and tender fee should be submitted through the Internet Online Banking of SBI or through NEFT for other Banks.

All bid/tender documents are to be submitted online only and in the designated online cover(s)/envelope(s) on the www.etenders.kerala.gov.in website and tenders submitted manually/through post will not be entertained. Late tenders will not be accepted.

Tender Number—PCP-41635/2017 (12/2017-18)

Item—GPS Readers

Nos. (approx.)—10

PAC (in Lakhs)—` 1.80.

EMD (1%)—` 1,800.

Tender fee—` 472

Period of supply—Within thirty days from the date of supply order.

Mode of Payment—Within two weeks from the date of commissioning of the equipments.

Place to be delivered—At the Office of the Conservator of Social Forestry, Edapally, Ernakulam

Date from which the tender will be available in the website—From 19-2-2018.

Last date and time of receipt of tender (Closing of tender)—28-3-2018, 2 p.m.

Tender opening date and time—3-4-2018, 2 p.m.

The number of equipment mentioned above is approximate. The KFD will be at liberty to increase or decrease the number to be procured or may decide not to procure at all.

Online tenders/bids are to be accompanied with a preliminary agreement executed in Kerala Stamp Paper worth ₹ 200. Tenders/bids received online without the scanned copies of relevant documents, preliminary agreement will not be considered and shall be summarily rejected. Any further clarifications on this tender can be obtained from NIC/the e-tender Helpdesk number available in the website www.etenders.kerala.gov.in and from the office of the Additional Principal Chief Conservator of Forests (FMIS) during the office hours. The details regarding e-Payment (Bidder's Bank Account No. where he/she is having core banking facility and email ID) should be submitted along with the tender. Tenders without these details will not be accepted. Technical bid and financial bid shall be submitted in their respective designated online covers.

The Forest Department will not be responsible for any inconveniences or loss to the Bidder while uploading/downloading the bid.

The unit price of equipment and the rate for Annual Maintenance contract beyond the warranty period are to be quoted separately.

ANNEXURE-A

Sl. No.	Technical Specifications of Global Positioning Systems (GPS)	
1	Display resolution, W×H	240×320 Pixels
2	Display type	2.2" 65K colour TFT
3	Weight	Less than 150g with batteries
4	Battery Type	Should support 2 AA batteries
5	Battery Life	25 hours
6	Water rating	IP×7
7	High-Sensitivity receiver	Yes
8	Interface	USB
9	Basemap	Yes
10	Preloaded maps	Yes
11	Ability to add maps	Yes
12	Built-in memory	3.7GB including preloaded maps
13	Accepts data cards	Should support Micro SD™ Card
14	Custom POIs (ability to add additional points of interest)	Yes
15	Waypoints/favorites/locations	2000
16	Routes	200
17	Track log	10,000 points
18	Automatic routing (turn by turn routing on roads)	Yes
19	Geocaching-friendly	Yes
20	Custom maps compatible	Yes
21	Sun and moon information	Yes
22	Tide tables	Yes
23	Area calculation	Yes
24	Picture viewer	Yes
25	Display resolution, W×H	240 × 320 pixels
26	Display type	2.2" 65K colour TFT
27	Weight	Less than 150g with batteries
28	Battery type	Should support 2 AA batteries
29	Warranty	1 Year
30	AMC	4 year after the expiry of warranty

(Sd.)

Office of the Additional Principal Chief Conservator of Forests (FMIS), Thiruvananthapuram.

Additional Principal Chief Conservator of Forests (FMIS).
(For and on behalf of the Governor of Kerala)

Irrigation Department**E-TENDER NOTICE**

[E-Tender No. CE(MECH)/T/26/2017-18/SN]

No. CMU/P/1073/2014. *16th February 2018.*

The Superintending Engineer & Deputy Chief Engineer, Mechanical, PWD, Irrigation Department, Thiruvananthapuram for and on behalf of the Governor of Kerala invites e-tender from the original manufacturer or their authorized dealers for the “supply of 75 HP HSC Centrifugal Pump set and 5 HP vacuum pump set for Nairkuzhi LI scheme in Chathamangalam Panchayat under MI division, Kozhikode”.

In accordance with respective specification for supply of pump set as shown in tender schedule of this tender document, the tender is to be submitted as e-tenders through <http://etenders.kerala.gov.in>. Since this is an e-tender, only those bidders who have enrolled in the above portal with their own digital signature certificate (DSC) can participate in the tender. E-tender document and other details can be obtained from the above portal.

EMD (Online payment)—` 16,150.

Cost of tender documents—` 2,500+18% as GST (Total ` 3,000)

Document sale starting date and time—17-2-2018 at 10 a. m.

Date and time of commencement of online bid submission—17-2-2018 at 11 a. m.

Date and time of closing of online bid submission—16-3-2018 at 5 p. m.

Due date and time for receipt of Hard Copy of bid—19-3-2018 at 1 p. m.

Date and time of opening of bid—19-3-2018 at 2.30 p. m.

Bidders shall remit the tender document fee and EMD using the online payment option of e-procurement system only. Bidders are advised to visit downloads section of e-procurement website <http://etenders.kerala.gov.in> for detailed instructions on making online payment using internet banking facility of SBI or by NEFT facility. In the bid, the following documents should be submitted by online.

1. BOQ duly filled up and signed.
2. Technical data sheet duly filled up and signed.
 - (a) If any more information to be furnished, separate data sheet shall be attached for additional information.
 - (b) Scanned copy of family curve, performance curve etc. should be attached.

3. E-payment form duly filled and signed.
4. Proof of original manufacturer/authorized dealers attested copy of same.
5. Scanned copy of preliminary agreement executed in Kerala Stamp Paper worth ` 200.
6. EMD exemption certificate (if any) should be submitted online.
7. Other details if any required to be furnished in the special condition.
8. Form No. 14 duly filled and signed.
9. Tender Notice and Special condition of Tender duly signed.

Hard copy of all the above documents should be submitted on or before 19-3-2018 at 1 p. m. Tenders received after the due date and time will be considered as non-responsive and will be rejected.

The bidders shall submit the hard copy of the bid containing the documents as noted in the above paras in sealed envelope. The sealed envelope addressed to the Superintending Engineer & Deputy Chief Engineer, PWD, Mechanical, O/o the Chief Engineer, Mechanical, Thiruvananthapuram should reach this office on or before the time specified above. The envelope should be superscribed with tender No. due date and name of work.

Tenders will be opened online in the presence of such bidders or their authorized representatives present at the prescribed time of opening before the Superintending Engineer & Deputy Chief Engineer, PWD, Mechanical, O/o the Chief Engineer, Mechanical, Thiruvananthapuram. If date fixed for opening happens to be a holiday or due to net failure the tender will be opened in the next working day at same time and place.

The right to accept or reject of e-tender without assigning any reason is vested with the Superintending Engineer & Deputy Chief Engineer, Mechanical, PWD, Thiruvananthapuram.

The bidder is advised to submit the bids well before the stipulated date and time to avoid any kind of network issues, traffic congestions, etc. In this regard, the department shall not be responsible for any kind of such issues faced by the bidder. All the rules related to tender in Irrigation department along with the rules and regulation prescribed for e-tenders by the Government of Kerala shall be applicable to this tender.

The bidder should have the GST registration and the Registration number should be furnished in the tender documents.

GANESH, P. S.,
O/o the Chief Engineer,
Mechanical,
Thiruvananthapuram.

*Superintending Engineer &
Deputy Chief Engineer,
Mechanical, PWD.*

Medical Education Department

ദർഘാസ് പരസ്യം

(1)

നമ്പർ സി1-9264(7)/2018/എം.സി.റ്റി.

2018 ഫെബ്രുവരി 12.

തിരുവനന്തപുരം മെഡിക്കൽ കോളേജ് ആശുപത്രി എം. ആർ. യു. ലാബിലേക്ക് Molecular Research-ന് ആവശ്യമായ Accessories വാങ്ങുന്നതിന് നിശ്ചിത ഫോറത്തിൽ മുദ്രവച്ച ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിക്കുന്നു. ദർഘാസ് അടക്കം ചെയ്യുന്ന കവറിനു മുകളിൽ ദർഘാസ് നമ്പർ എഴുതേണ്ടതും വ്യക്തമായി പൂരിപ്പിച്ച് വെട്ടിത്തിരുത്തലുകൾ ഇല്ലാതെ പ്രിൻസിപ്പാൾ, മെഡിക്കൽ കോളേജ്, തിരുവനന്തപുരം-695 011, കേരളം എന്ന വിലാസത്തിൽ അയയ്ക്കേണ്ടതുമാണ്. ദർഘാസുകൾ താഴെ ചേർത്തിട്ടുള്ള തീയതിയിലും സമയത്തും അപ്പോൾ ഹാജരായിട്ടുള്ള ദർഘാസ് സമർപ്പിച്ചവരുടെയോ അവർ ചുമതലപ്പെടുത്തിയിട്ടുള്ള പ്രതിനിധികളുടെയോ സാന്നിധ്യത്തിൽ തുറക്കുന്നതാണ്. വൈകികിട്ടുന്ന ദർഘാസുകൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല.

ദർഘാസ് സമർപ്പിക്കുവാൻ താൽപര്യമുള്ളവർ മെഡിക്കൽ കോളേജ് ഓഫീസിൽ അപേക്ഷിക്കുന്നപക്ഷം ആവശ്യമായ ദർഘാസ് ഫോറങ്ങൾ താഴെ കൊടുത്തിരിക്കുന്ന പ്രകാരം തുക അടച്ചാൽ ലഭിക്കുന്നതാണ്. ദർഘാസ് ഫോറങ്ങൾ കൈമാറ്റം ചെയ്യാൻ പാടുള്ളതല്ല. ചെക്കുകൾ, പോസ്റ്റേജ് സ്റ്റാമ്പ്, ഡ്രാഫ്റ്റ് എന്നിവ ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വിലയായി സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. ദർഘാസ് ഫോറം വി. പി. പി. ആയി അയയ്ക്കുന്നതല്ല.

ദർഘാസ് നമ്പർ—133/17.

അടങ്കൽ തുക— ` 2,07,200.

നിരതദ്രവ്യം—1%.

ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വില :

ഒറിജിനൽ (നികുതി സഹിതം)— ` 696.

ഡ്യൂപ്ലിക്കേറ്റ് (നികുതി സഹിതം)— ` 348.

ദർഘാസ് ഫോറം വിൽക്കുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും—20-3-2018, 3 മണി.

ദർഘാസ് ഫോറം സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും—21-3-2018, 2.30 മണി.

ദർഘാസ് തുറക്കുന്ന തീയതിയും സമയവും—21-3-2018, 3 മണി.

ദർഘാസ് നിരക്ക് പ്രാബല്യത്തിലിരിക്കേണ്ട തീയതി—31-3-2018.

ഇനവിവരം—Accessories for Molecular Research—13 items.

ലബോറട്ടറി പ്ലാസ്റ്റിക് വെയെഴ്സ്, ലബോറട്ടറി ഗ്ലാസ് വെയെഴ്സ്—11 items.

RT PCR Mix and nuclie acid isolation kits—3 items.

കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾ പ്രവൃത്തി സമയത്ത് ഈ ഓഫീസിൽ അന്വേഷിച്ചാൽ അറിയാവുന്നതാണ്. ടെണ്ടർ നടപടികൾ മുന്നറിയിപ്പില്ലാതെ നീട്ടി വയ്ക്കുന്നതിനോ നിർത്തിവയ്ക്കുന്നതിനോ ഉള്ള അധികാരം സുപ്രണ്ടിൽ നിക്ഷിപ്തമാണ്.

Laboratory Glass Wares

Sl. No.	Description of items	Quantity per pack	Quantity per case	Quantity required
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)

Buffer/sample storage bottles

- (a) *Spec:* 250ml Reagent bottles, clear, wide mouth, polypropylene blue screw cap, pouring ring, repeatedly autoclavable, graduated. 12 Numbers
- (b) *Spec:* 500ml Reagent bottles, clear, wide mouth, polypropylene blue screw cap, pouring ring, repeatedly autoclavable, graduated. 6 Numbers
- (c) *Spec:* 1000ml Reagent bottles, clear, wide mouth, polypropylene blue screw cap, pouring ring, repeatedly autoclavable, graduated. 4 Numbers

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
(d)	<i>Spec:</i> 250 ml Reagent bottles Narrow mouth with inter changeable stopper, clear			12 Numbers
(e)	<i>Spec:</i> 500ml Amber Bottles, Reagent, wide Mouth, Graduated, with Screw Cap and Pouring Ring, The screw caps and pouring are made of PP and autoclavable			4 Numbers
(f)	<i>Spec:</i> 1000ml Amber Bottles, Reagent, Wide Mouth. Graduated, With Screw Cap and Pouring Ring, The screw caps and pouring are made of PP and autoclavable			4 Numbers

2 Measuring Cylinder

(a)	<i>Spec:</i> 100ml volume, Graduations in Amber enamel, Sturdy hexagonal base prevents roll over and ensures greater stability			2 Numbers
(b)	<i>Spec:</i> 250ml volume, Graduations in Amber enamel Sturdy hexagonal base prevents roll over and ensures greater stability			1 Number
(c)	<i>Spec:</i> 500ml volume, Graduations in Amber enamel Sturdy hexagonal base prevents roll over and ensures greater stability			1 Number
(d)	<i>Spec:</i> 1000ml volume, Graduations in Amber enamel Sturdy hexagonal base prevents roll over and ensures greater stability			1 Number

3 Thermometer

(a)	<i>Spec:</i> suitable for water bath temperature calibration			1 Number
-----	--------------------------------------------------------------	--	--	----------

Laboratory Plastic Wares

Sl. No.	Description of items	Quantity per pack	Quantity per case	Quantity required
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
1	Micro centrifuge tubes (200ul to 2ml) <i>Spec:</i> 1.5 ml micro centrifuge tubes, Polypropylene with high chemical, mechanical and temperature resistance Hinged safe lock lids, centrifugation stability up to 30000 g, temperature stability between -86 °C to 100 °C, autoclavable (121 °C, 20 min.), flat, frosted lid and writing surface on body of tubes, graduation from 0.1ml to 1.5 ml.			2000 Numbers
2	50 ml centrifuge tube <i>Spec:</i> Conical Polypropylene tube, having printed graduation and writing area, ridged caps, can be with stand upto 9400g, sterile, autoclavable.	500 tubes/ pack		1 Pack
3	96-multi well PCR Plate <i>Spec:</i> white (with sealing Film), Compatible with Roche Light cycler 96RT PCR machine.		50	1 Case
4	Micro tips (10ul to 1ml) <i>Spec:</i> Autoclavable, 99.9% virgin polypropylene resin, suitable with all single and multi channel pipettors, DNase, RNase, pyrogen free.			

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
(a)	<i>Spec:</i> Universal tip, 200ul, clear, low retention, volume range 1-200ul.	1000/pack		5 pack
(b)	Universal tip, 10ul, clear, low retention, volume range 0.5-10ul.	1000/ pack		5 pack
(c)	Universal tip, 1000ul, clear, low retention, volume range 100-1000ul.	1000/pack		5 pack
5 Micro tips storage box (10ul to 1ml)				
<i>Spec:</i> (Empty tip racks, autoclavable)				
(a)	Empty rack for pipet tip, 10ul	10 rack		1 pack
(b)	Empty rack for pipet tip, 200ul	10 rack		1 pack
(c)	Empty rack for pipet tip, 1000ul	10 rack		1 pack
6 Micro centrifuge tube storage rack				
	<i>Spec:</i> suitable for placing 1.5ml centrifuge tube, 72 wells	5 racks		1 pack
7 Centrifuge tube stand				
	<i>Spec:</i> 4 way universal tube rack, polypropylene, autoclavable.	4 racks		1 pack
8 Distilled water storage tank				
	<i>Spec:</i> Autoclavable carboys with spigot, 10 Litre capacity	1 Number		1 Number
9 Tissue sample storage boxes				
	<i>Spec:</i> 50-hole rack for 1.2 ml and 2.0 ml cryogenic vials	5 racks/pack		1 pack

RT PCR Mix and nucleic acid isolation kits

<i>Sl. No.</i>	<i>Description of items</i>	<i>Quantity per pack</i>	<i>Quantity per case</i>	<i>Quantity required</i>
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
1	Nucleic acid isolation kit <i>Spec:</i> for isolating genomic DNA from blood, for 50 samples.	1		2
2	RT PCR mix <i>Spec:</i> Real Time PCR master mix, (Sybergreen), 200 reactions.	5ml		3
3	Nucleic acid isolation kit <i>Spec:</i> for isolating genomic DNA from tissue, Minispin. for isolating DNA from Formalin Fixed paraffin embedded tissue, 50 samples	1		1

TENDER SCHEDULE

1. The period for which the rates to be in firm—One year.
2. The rates should be inclusive of sales tax, and for free delivery at the department concerned, otherwise the tender will be rejected.
3. Advance payments conditions will not be considered.
4. Tender forms are neither transferable nor the cost of it will be refundable under any circumstances.
5. Tenders are to be sent with details and illustrated pamphlet (wherever necessary) neatly typed. Manuscripts should be avoided as far as possible.

6. Tenders should be accompanied with a formal agreement executed in ` 200 Kerala non-judicial-Stamp Paper together with required sum of Earnest Money Deposits.
7. Earnest Money Deposits (One Percentage) of the total cost of the articles quoted for, can be remitted by way of crossed Demand Drafts drawn in favour of the Principal, Government Medical College, Thiruvananthapuram.
8. Firms will be exempted from furnishing Earnest Money Deposit if they had produced the duly attested copies of relevant certificate along with their tenders.
9. Tenders unsealed, unsigned or submitted without superscription as specified are liable to be rejected.
10. Tenders submitted with insufficient Earnest Money Deposit will not be entertained.
11. Belated tenders will not be considered under any circumstance.
12. For Medicines, Surgicals and Materials, Samples should be submitted along with the tender. Tenders without samples will not be considered for selection.
13. Tenders should bear the signature and full postal address of the tenderers wherever necessary.
14. The undersigned reserves the right to reject any tender wholly or partially without any prior information to the tenderers.
15. Specifications of the items are given in the list.
16. Negotiation will be made only with the firm offering lowest price whose specification confirms to the requirements in the tender notification.
17. Tender will be opened in the presence of such of the tenderers or his authorized representatives who may present at the time. They should have valid authorization letters.
18. More details can be had from this office on working hours.
19. Amount quoted should be in Indian Rupees.

ഗവ. മെഡിക്കൽ കോളേജ്,
തിരുവനന്തപുരം.

(ഒപ്പ്)
പ്രിൻസിപ്പാൾ.

ദർഘാസ് പരസ്യം

നമ്പർ സി1/12126/2017/ഗവ.റ്റി.ഡി.എം.സി.എച്ച്.എ.
2018 ഫെബ്രുവരി 7.

ആലപ്പുഴ ഗവ. റ്റി. ഡി. മെഡിക്കൽ കോളേജ് ആശുപത്രിയിലെ ഉപയോഗത്തിനായി S S Fogging thermal machine AF-150 medium size with self start metal body—2 എണ്ണം വിതരണം ചെയ്യുവാൻ താൽപ്പര്യമുള്ളവരിൽ നിന്നും സീൽ വച്ച ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിച്ചു കൊള്ളുന്നു. ദർഘാസിന്റെ ഉദ്ദേശമൂല്യം—` 1,60,000.

ദർഘാസ് കവറിന് പുറത്ത് ദർഘാസ് നമ്പർ സി1/12126/2017/ഗവ.റ്റി.ഡി.എം.സി.എച്ച്.എ. തീയതി 7-2-2018 എന്ന് രേഖപ്പെടുത്തി സൂപ്രണ്ട്, ഗവ. റ്റി. ഡി. മെഡിക്കൽ കോളേജ് ആശുപത്രി, ആലപ്പുഴ എന്ന വിലാസത്തിൽ 9-3-2018 പകൽ 3 മണിക്ക് മുമ്പായി ആശുപത്രി സൂപ്രണ്ട് ഓഫീസിൽ എത്തിക്കേണ്ടതാണ്. താമസിച്ച് ലഭിക്കുന്ന ദർഘാസുകൾ യാതൊരു കാരണവശാലും സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. ദർഘാസുകൾ 9-3-2018 പകൽ 3.30 മണിക്ക് ദർഘാസുകാരുടെയോ അവരുടെ പ്രതിനിധികളുടെയോ സാന്നിധ്യത്തിൽ തുറക്കുന്നതാണ്.

ദർഘാസ് ഫോറം ആവശ്യമുള്ളവർ അതിന്റെ വിലയായ ` 400-ം ജി. എസ്. റ്റി. യും, ഡ്യൂപ്ലിക്കേറ്റ് ഒന്നിന് ` 200-ം ജി. എസ്. റ്റി. യും അടച്ച് 8-3-2018 പകൽ 3 മണിക്ക്

മുമ്പായി വാങ്ങേണ്ടതാണ്. ദർഘാസിനോടൊപ്പം ` 200-ന്റെ കേരള മുദ്രപ്പത്രത്തിൽ കരാർ എഴുതി തരേണ്ടതും മൊത്തം വിലയുടെ 1% നിരതദ്രവ്യം കെട്ടിവയ്ക്കേണ്ടതുമാണ്.

എല്ലാ ദർഘാസുകൾക്കും ബാധകമായ നിയമങ്ങൾ ഇതിനും ബാധകമാണ്.

കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾ ബന്ധപ്പെട്ട ആശുപത്രി അധികാരികളിൽ നിന്നും പ്രവൃത്തി സമയങ്ങളിൽ ലഭിക്കുന്നതാണ്. ഏതെങ്കിലും ഒരു ടെണ്ടർ നിരസിക്കുന്നതിനോ സ്വീകരിക്കുന്നതിനോ ഉള്ള അധികാരം ആലപ്പുഴ ഗവ. റ്റി. ഡി. മെഡിക്കൽ കോളേജ് ആശുപത്രി സൂപ്രണ്ടിൽ നിക്ഷിപ്തമായിരിക്കും.

No. CI-12126/2017/Govt. T. D. M.C.H.A.
7th February 2018.

Sealed tenders in the prescribed format are invited for the Supply of S S Fogging thermal machine AF-150 medium size with self start metal body—2 Nos. for the use of Govt. T.D. Medical College Hospital, Alappuzha. Estimated Cost is about ` 1,60,000.

Tender No. CI-12126/2017/Govt. T. D. M.C.H.A. dated 7-2-2018 and due date should be superscribed on the envelope of each tender. Tender should be addressed to the Superintendent, Govt. T. D. Medical College Hospital,

Alappuzha. Last date of receipt of tender is 9-3-2018 at 3 p. m. Late tender will not be accepted at any cost. The tender will be opened on 9-3-2018 at 3.30 p. m. in the presence of tenderers or their authorized representatives who may be present at the time. Intending tenderers may obtain the tender form from the Office of the Superintendent, Govt. T. D. Medical College Hospital, Alappuzha on or before 8-3-2018 at 3 p. m.

Price of tender form :

Original— ` 400 + GST.

Duplicate—` 200 + GST.

The tender should be accompanied by an agreement in Kerala Stamp Paper worth ` 200 and E. M. D. of 1% of the cost by way of Demand Draft addressed to the Superintendent, Govt. T. D. Medical College Hospital, Alappuzha.

The rules applicable to all tenders will be applicable to this tender also. The tender not satisfying the conditions are liable to be rejected without further notice.

Any further information about the specification can be obtained from this office during office hours.

(2)

നമ്പർ സി1-262/2018/ഗവ.റ്റി.ഡി.എം.സി.എച്ച്.എ.

2018 ഫെബ്രുവരി 7.

ആലപ്പുഴ ഗവൺമെന്റ് റ്റി. ഡി. മെഡിക്കൽ കോളേജ് ആശുപത്രിയിലെ ഉപയോഗത്തിനായി Two bucket trolley system with squeezer for floor cleaning—30 എണ്ണം വിതരണം ചെയ്യുവാൻ താൽപ്പര്യമുള്ളവരിൽ നിന്നും സീൽവച്ച ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു. ദർഘാസിന്റെ ഉദ്ദേശ മൂല്യം—` 4,20,000.

ദർഘാസ് കവറിന് പുറത്ത് ദർഘാസ് നമ്പർ സി1-262/2018/ഗവ.റ്റി.ഡി.എം.സി.എച്ച്.എ. തീയതി 7-2-2018 എന്ന് രേഖപ്പെടുത്തി സുപ്രണ്ട്, ഗവ. റ്റി. ഡി. മെഡിക്കൽ കോളേജ് ആശുപത്രി, ആലപ്പുഴ എന്ന വിലാസത്തിൽ 9-3-2018 പകൽ 3 മണിക്ക് മുമ്പായി ആശുപത്രി സുപ്രണ്ട് ഓഫീസിൽ എത്തിക്കേണ്ടതാണ്. താമസിച്ച് ലഭിക്കുന്ന ദർഘാസുകൾ യാതൊരു കാരണവശാലും സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. ദർഘാസുകൾ 9-3-2018 പകൽ 3.30 മണിക്ക് ദർഘാസുകാരുടെയോ അവരുടെ പ്രതിനിധികളുടെയോ സാന്നിധ്യത്തിൽ തുറക്കുന്നതാണ്.

ദർഘാസ് ഫോറം ആവശ്യമുള്ളവർ അതിന്റെ വിലയായ ` 900-ം ജി. എസ്. റ്റി. യും, ഡ്യൂപ്ലിക്കേറ്റ് ഒന്നിന് ` 500-ം ജി. എസ്. റ്റി. യും അടച്ച് 8-3-2018 പകൽ 3 മണിക്ക് മുമ്പായി വാങ്ങേണ്ടതാണ്. ദർഘാസിനോടൊപ്പം ` 200-ന്റെ കേരള മുദ്രപത്രത്തിൽ കരാർ എഴുതി തരേണ്ടതും മൊത്തം വിലയുടെ 1 % നിരതദ്രവ്യം കെട്ടിവയ്ക്കേണ്ടതുമാണ്.

എല്ലാ ദർഘാസുകൾക്കും ബാധകമായ നിയമങ്ങൾ ഇതിനും ബാധകമാണ്.

കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾ ബന്ധപ്പെട്ട ആശുപത്രി അധികാരികളിൽനിന്നും പ്രവൃത്തി സമയങ്ങളിൽ ലഭിക്കുന്നതാണ്. ഏതെങ്കിലും ഒരു ടെണ്ടർ നിരസിക്കുന്നതിനോ സ്വീകരിക്കുന്നതിനോ ഉള്ള അധികാരം ആലപ്പുഴ, ഗവൺമെന്റ് റ്റി. ഡി. മെഡിക്കൽ കോളേജ് ആശുപത്രി സുപ്രണ്ടിൽ നിക്ഷിപ്തമായിരിക്കും.

No. C1/262/2018/Govt. T. D. M.C.H.A.

7th February 2018.

Sealed tenders in the prescribed format are invited for the Supply of Two bucket trolley system with squeezer for floor cleaning—30 Nos. for the use of Govt. T.D. Medical College Hospital, Alappuzha. Estimated Cost is about ` 4,20,000.

Tender No. C1/262/2018/Govt. T. D. M.C.H.A. dated

7-2-2018 and due date should be superscribed on the envelope at each tender. Tender should be addressed to the Superintendent, Govt. T. D. Medical College Hospital, Alappuzha. Last date of receipt of tender is 9-3-2018 at 3 p. m. Late tender will not be accepted at any cost. The tender will be opened on 9-3-2018 at 3.30 p. m. in the presence of tenderers or their authorized representatives who may be present at the time. Intending tenderers may obtain the tender form from the Office of the Superintendent, Govt. T. D. Medical College Hospital, Alappuzha on or before 8-3-2018 at 3 p. m.

Price of tender form :

Original—` 900 + GST.

Duplicate—` 500 + GST.

The tender should be accompanied by an agreement in Kerala Stamp Paper worth ` 200 and Earnest Money Deposit of 1% of the cost by way of Demand Draft addressed to the Superintendent, Govt. TD Medical College Hospital, Alappuzha.

The rules applicable to all tenders will be applicable to this tender also. The tender not satisfying the conditions are liable to be rejected without further notice.

Any further information about the specification can be obtained from this office during office hours.

Govt. T. D. Medical College Hospital, Alappuzha.

(Sd.) Superintendent.

ദർഘാസ് പരസ്യം

[നമ്പർ 60/2017-18]

നമ്പർ സി4/1904/2018/ജി.റ്റി.ഡി.എം.സി.എ.

2018 ഫെബ്രുവരി 19.

ആലപ്പുഴ ഗവ. റ്റി.ഡി. മെഡിക്കൽ കോളേജിലെ കാർഡിയോ വാസ്കുലാർ & തൊറാസിക് സർജറി വിഭാഗത്തിലേക്ക് അൾട്രാസോണിക് ക്ലീനർ—1 എണ്ണം വിതരണം ചെയ്യുന്നതിനായി മുദ്രവച്ച ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു.

അടങ്കൽ തുക—` 2,50,000.

ദർഘാസ് ഉള്ളടക്കം ചെയ്ത കവറിനു പുറത്ത് ദർഘാസ് നമ്പർ, ഇനവിവരം, നിശ്ചിത ദിവസം എന്നിവ രേഖപ്പെടുത്തി പ്രിൻസിപ്പാൾ, ഗവ. റ്റി.ഡി. മെഡിക്കൽ കോളേജ്, വണ്ടാനം, ആലപ്പുഴ-688 005 എന്ന വിലാസത്തിൽ അയയ്ക്കേണ്ടതാകുന്നു.

ദർഘാസ് സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതി 16-3-2018 3 മണി വരെ. 17-3-2018, 11 മണിക്ക് ദർഘാസ് തുറക്കുന്ന തായിരിക്കും. ദർഘാസ് സമർപ്പിക്കുന്ന വരോ അവർ നിയോഗിക്കുന്ന പ്രതിനിധിയോ ഈ അവസരത്തിൽ സന്നിഹിതരാകാവുന്നതാണ്. വൈകി കിട്ടുന്ന ദർഘാസുകൾ സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. ദർഘാസുകൾ വാങ്ങുന്നതിന് പ്രവർത്തി ദിവസങ്ങളിൽ 10 മണി മുതൽ 4 മണി വരെ ` 560 കോളേജ് ഓഫീസിൽ ഒടുക്കി വാങ്ങാവുന്നതാണ്. പകർപ്പ് ആവശ്യമുള്ളവർ ` 336 അധികമായി ഒടുക്കേണ്ടതാണ്. ദർഘാസ് വിൽപ്പന 16-3-2018 ഉച്ചയ്ക്ക് 12 മണിവരെ മാത്രമായിരിക്കും. ചെക്ക്, ഡ്രാഫ്റ്റ്, എന്നിവ ദർഘാസിന്റെ വിലയായി സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. ദർഘാസുകൾ തപാലിൽ ലഭിക്കാൻ ആഗ്രഹിക്കുന്നവർ ദർഘാസിന്റെ വിലയോടൊപ്പം ` 50 കൂടിചേർത്ത് മണി ഓർഡർ അയയ്ക്കേണ്ടതാണ്. ദർഘാസുകൾ സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന ദിവസത്തിന് 10 പ്രവർത്തിദിവസങ്ങൾക്കുമുമ്പ് ലഭിക്കുന്ന മണി ഓർഡർ മാത്രമേ സ്വീകരിക്കുകയുള്ളൂ. വില തിരികെ ലഭിക്കുന്നതല്ല. ദർഘാസുകൾ കൈമാറ്റം ചെയ്യാൻ പാടുള്ളതല്ല. സാങ്കേതിക വിശദാംശങ്ങൾ ദർഘാസിനോടൊപ്പം ലഭിക്കുന്നതാണ്. ദർഘാസ് സമർപ്പിക്കുമ്പോൾ ` 200-ന്റെ മുദ്രപത്രത്തിൽ സമ്മതപത്രവും ക്യാട്ട് ചെയ്യുന്ന ആകെ വിലയുടെ ഒരു ശതമാനം വരുന്ന തുകയ്ക്ക് (കുറഞ്ഞത് ` 1,500) പ്രിൻസിപ്പാളിന്റെ പേരിൽ എടുത്തിട്ടുള്ള ഡിമാന്റ് ഡ്രാഫ്റ്റോ, സ്ഥിരനികേഷപ സർട്ടിഫിക്കറ്റോ നിരതദ്രവ്യമായി സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. നിരതദ്രവ്യവും സമ്മതപത്രവും ഉള്ളടക്കം ചെയ്യാത്ത ദർഘാസുകൾ നിരസിക്കുന്നതാണ്.

[No. 60/2017-18]

No. C4/1904/2018/GTDMCA. 19th February 2018.

Sealed tenders are invited for the supply of Ultrasonic Cleaner—1 No. for the Department of Cardio Vascular and Thoracic Surgery, T. D. Medical College, Alappuzha.

Approximate Cost—` 2,50,000.

The envelopes containing the tender should bear the superscription, "Tender No. & Due date" and should be addressed to The Principal, Govt. T.D. Medical College, Alappuzha.

Last date and time of receipt of tender will be 16-3-2018 at 3 p.m. Late tender will not be accepted. The tenders will be opened at 11 a.m. on 17-3-2018, in the presence of such of the tenderers or their authorized representatives who may be present at time.

Intending tenderers may obtain the tender form from the undersigned on all working days from 10 a.m. to 4 p. m. on a cash remittance of ` 560 which is the price fixed for a form and which is not refundable under any circumstances. The tender forms are not transferable. Sale of tender forms will be colsed at 12 noon on 16-3-2018. Cheques, postage stamps, etc., will not be accepted towards the cost of forms, nor will the forms be sent for V.P.P. Tender forms will be supplied to the firm by registered post subject to a cash payment of ` 50 in addition as postage charges. Money Order will be accepted only if received within 10 clear working days prior to due date for submitted tender. Duplicate tender forms, if required will be issued of ` 336 per copy.

Further details can be had from the college office during working time. Tender should be accompanied by an agreement executed in Kerala Stamp Paper worth ` 200 and EMD 1% of the total cost of the items (minimum ` 1,500) tendered. Tenders without EMD will be rejected.

Government T. D.
Medical College,
Alappuzha.

DR. M. PUSHPALATHA,
Principal.

ദർഘാസ് പരസ്യം

(1)

നമ്പർ സി1/12476/2017/ഗവ.റ്റി.ഡി.എം.സി.എച്ച്.എ.

2018 ഫെബ്രുവരി 8.

ആലപ്പുഴ ഗവ. റ്റി.ഡി. മെഡിക്കൽ കോളേജ് ആശുപത്രിയിലെ ഉപയോഗത്തിനായി Surgery Kit—2250 എണ്ണം വിതരണം ചെയ്യാൻ താൽപര്യമുള്ളവരിൽ നിന്നും സീൽവച്ച ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു. ദർഘാസിന്റെ ഉദ്ദേശമൂല്യം—` 4,95,000.

ദർഘാസ് കവറിന് പുറത്ത് ദർഘാസ് നമ്പർ സി1/12476/2017/ഗവ.റ്റി.ഡി.എം.സി.എച്ച്.എ. തീയതി 8-2-2018 എന്ന് രേഖപ്പെടുത്തി സുപ്രണ്ട്, ഗവ.റ്റി.ഡി.മെഡിക്കൽ കോളേജ് ആശുപത്രി, ആലപ്പുഴ എന്ന വിലാസത്തിൽ 12-3-2018 പകൽ 3 മണിക്ക് മുമ്പായി ആശുപത്രി സുപ്രണ്ട് ആഫീസിൽ എത്തിക്കേണ്ടതാണ്. താമസിച്ച് ലഭിക്കുന്ന ദർഘാസുകൾ യാതൊരു കാരണവശാലും സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. ദർഘാസുകൾ 12-3-2018 പകൽ 3.30 മണിക്ക് ദർഘാസുകാരുടെയോ അവരുടെ പ്രതിനിധികളുടെയോ സാന്നിധ്യത്തിൽ തുറക്കുന്നതാണ്.

ദർഘാസ് ഫോറം ആവശ്യമുള്ളവർ അതിന്റെ വിലയായ ` 1,000-ം ജി. എസ്.റ്റി.യും, ഡ്യൂപ്ലിക്കേറ്റ് ഒന്നിന് ` 500-ം ജി. എസ്.റ്റി.യും അടച്ച് 9-3-2018 പകൽ 3 മണിക്ക് മുൻപായി വാങ്ങേണ്ടതാണ്. ദർഘാസിനോടൊപ്പം ` 200-ന്റെ കേരള മുദ്രപത്രത്തിൽ കരാർ എഴുതി തരേണ്ടതും മൊത്തം വിലയുടെ 1% നിരതദ്രവ്യം കെട്ടിവയ്ക്കേണ്ടതുമാണ്.

എല്ലാ ദർഘാസുകൾക്കും ബാധകമായ നിയമങ്ങൾ ഇതിനും ബാധകമാണ്.

കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾ ബന്ധപ്പെട്ട ആശുപത്രി അധികാരി കളിൽ നിന്നും പ്രവൃത്തി സമയങ്ങളിൽ ലഭിക്കുന്നതാണ്. ഏതെങ്കിലും ഒരു ടെണ്ടർ നിരസിക്കുന്നതിനോ സ്വീകരിക്കുന്നതിനോ ഉള്ള അധികാരം ആലപ്പുഴ ഗവ.റ്റി.ഡി.മെഡിക്കൽ കോളേജ് ആശുപത്രി സുപ്രണ്ടിൽ നിക്ഷിപ്തമായിരിക്കും.

No. C1/12476/2017/Govt.TD.M.C.H.A. 8th February 2018.

Sealed tenders in the prescribed format are invited for the supply of Surgery Kit—2250 Nos. for the use of Govt. TD Medical College Hospital, Alappuzha. Estimated cost is about ` 4,95,000.

Tender No. C1/12476/2017/Govt.TD.M.C.H.A. dated, 8-2-2018 and due date should be superscribed on the envelope at each tender. Tender should be addressed to the Superintendent, Govt.TD Medical College Hospital, Alappuzha. Last date of receipt of tender is on 12-3-2018 at 3 p.m. Late tender will not be accepted at any cost. The tender will opened on 12-3-2018 at 3.30 p.m. in the presence of tenderers or their authorized representatives who may be present at the time. Intending tenderers may obtain the tender form from the office of the Superintendent, Govt.TD Medical College Hospital, Alappuzha on or before 9-3-2018 at 3 p. m.

Price of tender form:

Original—` 1,000 + GST.

Duplicate—` 500 + GST.

The tender should be accompanied by an agreement in Kerala Stamp Paper worth ` 200 and Earnest Money Deposit of 1% of the cost by way of Demand Draft addressed to the Superintendent, Govt.TD Medical College Hospital, Alappuzha.

The rules applicable to all tenders will be applicable to this tender also. The tender not satisfying the conditions are liable to be rejected without further notice.

Any further information about the specification can be obtained from this office during office hours.

Specifications

- 1. Gown Woven – Surgeon’s- 2 Nos.
- 2. Hand Towel - 2 Nos.
- 3. AB sheet 150 × 100 - 1 No.
- 4. AB sheet 75 × 75 - 4 Nos.

(2)

നമ്പർ സി1/1241/2018/ഗവ.റ്റി.ഡി.എം.സി.എച്ച്.എ.

2018 ഫെബ്രുവരി 8.

ആലപ്പുഴ ഗവ. റി.ഡി. മെഡിക്കൽ കോളേജ് ആശുപത്രിയിലെ ഉപയോഗത്തിനായി താഴെ പറയുന്ന Caesarean Kit— 750 എണ്ണം വിതരണം ചെയ്യുവാൻ താൽപര്യമുള്ളവരിൽ നിന്നും സീൽവച്ച ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു. ദർഘാസിന്റെ ഉദ്ദേശമൂല്യം ` 4,90,000.

ദർഘാസ് കവറിന് പുറത്ത് ദർഘാസ് നമ്പർ സി1/1241/2018/ഗവ.റ്റി.ഡി.എം.സി.എച്ച്.എ. തീയതി, 8-2-2018 എന്ന് രേഖപ്പെടുത്തി സൂപ്രണ്ട്, ഗവ.റ്റി.ഡി.മെഡിക്കൽ കോളേജ് ആശുപത്രി, ആലപ്പുഴ എന്ന വിലാസത്തിൽ 12-3-2018 പകൽ 3 മണിക്ക് മുമ്പായി ആശുപത്രി സൂപ്രണ്ട് ആഫീസിൽ എത്തിക്കേണ്ടതാണ്. താമസിച്ച് ലഭിക്കുന്ന ദർഘാസുകൾ യാതൊരു കാരണവശാലും സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. ദർഘാസുകൾ 12-3-2018 പകൽ 3.30 മണിക്ക് ദർഘാസുകാരുടെയോ അവരുടെ പ്രതിനിധികളുടെയോ സാന്നിധ്യത്തിൽ തുറക്കുന്നതാണ്.

ദർഘാസ് ഫോറം ആവശ്യമുള്ളവർ അതിന്റെ വിലയായ ` 1,000-ം ജി. എസ്.റ്റി.യും, ഡ്യൂപ്ലിക്കേറ്റ് ഒന്നിന് ` 500-ം ജി. എസ്.റ്റി.യും അടച്ച് 9-3-2018 പകൽ 3 മണിക്ക് മുൻപായി വാങ്ങേണ്ടതാണ്. ദർഘാസിനോടൊപ്പം ` 200-ന്റെ കേരള മുദ്രപത്രത്തിൽ കരാർ എഴുതി തരേണ്ടതും മൊത്തം വിലയുടെ 1% നിരതദ്രവ്യം കെട്ടിവയ്ക്കേണ്ടതുമാണ്.

എല്ലാ ദർഘാസുകൾക്കും ബാധകമായ നിയമങ്ങൾ ഇതിനും ബാധകമാണ്.

കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾ ബന്ധപ്പെട്ട ആശുപത്രി അധികാരികളിൽ നിന്നും പ്രവൃത്തി സമയങ്ങളിൽ ലഭിക്കുന്നതാണ്. ഏതെങ്കിലും ഒരു ടെണ്ടർ നിരസിക്കുന്നതിനോ സ്വീകരിക്കുന്നതിനോ ഉള്ള അധികാരം ആലപ്പുഴ ഗവ.റ്റി.ഡി.മെഡിക്കൽ കോളേജ് ആശുപത്രി സൂപ്രണ്ടിൽ നിക്ഷിപ്തമായിരിക്കും.

No. C1/1241/2018/Govt.T.D.M.C.H.A. 8th February 2018.

Sealed tenders in the prescribed format are invited for the supply of following Caesarean Kit – 750 Nos. for the use of Govt. TD Medical College Hospital, Alappuzha. Estimated cost is about ` 4,90,000.

Tender No. C1/1241/2018/Govt.T.D.M.C.H.A. dated, 8-2-2018 and due date should be superscribed on the envelope at each tender. Tender should be addressed to the Superintendent, Govt.TD Medical College Hospital, Alappuzha. Last date of receipt of tender is 12-3-2018 at 3 p.m. Late tender will not be accepted at any cost. The tender will be opened on 12-3-2018 at 3.30 p.m. in the presence of tenderers or their authorized representatives who may be present at the time. Intending tenderers may obtain the tender form from the office of the Superintendent, Govt.TD Medical College Hospital, Alappuzha on or before 9-3-2018 at 3 p. m.

Price of tender form:

Original—` 1,000 + GST.

Duplicate—` 500 + GST.

The tender should be accompanied by an agreement in Kerala Stamp Paper worth ` 200 and Earnest Money Deposit of 1% of the cost by way of Demand Draft addressed to the Superintendent, Govt.TD Medical College Hospital, Alappuzha.

The rules applicable to all tenders will be applicable to this tender also. The tender not satisfying the conditions are liable to be rejected without further notice.

Any further information about the specification can be obtained from this office during office hours.

Caesarean Kit Specifications

- 1. Surgeon’s Gown - 3 Nos.
- 2. Plastic Apron - 5 Nos.
- 3. Shoe cover - 3 pairs
- 4. Abdomen Towel with hole - 1 No. (100cm × 150cm)
- 5. AB Sheet - 4 Nos. (75cm × 75 cm)
- 6. Baby Mattress - 1 No. (75cm × 75 cm)

Government T. D. Medical College Hospital, Alappuzha.

(Sd.) Superintendent.

പുനർ ദർഘാസ് പരസ്യം

നമ്പർ സി3/11322/2017/ജി.റ്റി. ഡി. എം. സി. എ. 2018 ഫെബ്രുവരി 14.

ആലപ്പുഴ ഗവൺമെന്റ് മെഡിക്കൽ കോളേജിലെ പീഡിയാട്രിക്സ് വിഭാഗത്തിലേക്ക് ഹീറ്റഡ് ഹ്യൂമിഡിഫൈഡ് ഹൈ ഫ്ളോ നാസൽ കാനൂല - 2 എണ്ണം വിതരണം ചെയ്യുന്നതിനായി മുദ്രവച്ച പുനർ ദർഘാസ് ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു.

പുനർ ദർഘാസ് നമ്പർ—44/2017.

അടങ്കൽ തുക—` 5,00,000.

ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വില:

ഒറിജിനൽ—` 1,120.

പകർപ്പ്—` 560.

ദർഘാസ് വിൽക്കുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും—14-3-2018, 12 മണി.

ദർഘാസ് സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും—14-3-2018, 1 മണി.

ദർഘാസ് തുറക്കുന്ന തീയതിയും സമയവും—14-3-2018, 3 മണി.

ദർഘാസുകൾ ഉള്ളടക്കം ചെയ്ത കവറിന് പുറത്ത് ദർഘാസ് നമ്പർ, ഇനവിവരം എന്നിവ രേഖപ്പെടുത്തി പ്രിൻസിപ്പാൾ, ഗവൺമെന്റ് ടി.ഡി. മെഡിക്കൽ കോളേജ്, ആലപ്പുഴ-688 005 എന്ന വിലാസത്തിൽ അയയ്ക്കേണ്ടതാകുന്നു. വൈകിട്കിട്ടുന്ന ദർഘാസുകൾ സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. ദർഘാസുകൾ മുകളിൽ കൊടുത്ത തീയതിയിലും സമയത്തും സമർപ്പിക്കുന്നവരുടെയോ അവർ നിയോഗിക്കുന്ന പ്രതിനിധിയുടെയോ സാന്നിധ്യത്തിൽ തുറക്കുന്നതാണ്. ദർഘാസുകൾ ഓഫീസ് സമയത്ത് നിർദ്ദിഷ്ട വിലയ്ക്ക് മെഡിക്കൽ കോളേജ് ഓഫീസിൽ നിന്നും വാങ്ങാവുന്നതാണ്. ചെക്ക്, ഡ്രാഫ്റ്റ്, സ്റ്റാമ്പ് എന്നിവ ദർഘാസിന്റെ വിലയായി സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. ദർഘാസുകൾ കൈമാറ്റം ചെയ്യാൻ പാടില്ല. വില തിരികെ ലഭിക്കുന്നതുമല്ല. ദർഘാസുകൾ തപാലിൽ ലഭിക്കുവാൻ ആഗ്രഹിക്കുന്നവർ ദർഘാസിന്റെ വിലയോടൊപ്പം ` 50 കൂടി ചേർത്ത് മണിയോർഡർ അയയ്ക്കേണ്ടതാണ്. ദർഘാസുകൾ സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന ദിവസത്തിന് 10 പ്രവർത്തിദിവസങ്ങൾക്ക് മുമ്പ് ലഭിക്കുന്ന മണി ഓർഡറുകൾ മാത്രമേ സ്വീകരിക്കുകയുള്ളൂ. സാങ്കേതിക വിശദാംശങ്ങൾ ദർഘാസിനോടൊപ്പം ലഭിക്കുന്നതാണ്. ദർഘാസ് സമർപ്പിക്കുമ്പോൾ ` 200-ന്റെ മുദ്രപത്രത്തിൽ സമ്മതപത്രവും ക്വാട്ട് ചെയ്യുന്ന ആകെ വിലയുടെ ഒരു ശതമാനം വരുന്ന തുകയ്ക്ക് മിനിമം ` 1,500 പ്രിൻസിപ്പാളിന്റെ പേരിൽ എടുത്തിട്ടുള്ള ഡിമാന്റ് ഡ്രാഫ്റ്റ് റോ സ്ഥിര നിക്ഷേപ സർട്ടിഫിക്കറ്റോ നിരതദ്രവ്യമായി സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. സമ്മതപത്രവും നിരതദ്രവ്യവും അടക്കം ചെയ്യാത്ത ദർഘാസുകൾ നിരസിക്കുന്നതായിരിക്കും.

No. C3/11322/2017/GTDMCA. 14th February 2018.

Sealed re-tenders are invited for the Heated Humidified High flow Nasal Canula – 2 Nos. of Paediatrics Department of Govt. T.D. Medical College, Alappuzha.

Re-Tender No.—44/2017

Approximate Cost—` 5,00,000

Cost of tender form:

Original—` 1,120.

Duplicate—` 560.

Last date and time of sale of tender—14-3-2018, 12 Noon.

Last date and time of receipt of tender—14-3-2018, 1 p. m.

Date and time of opening tender—14-3-2018, 3 p. m.

Tenders should be addressed to the Principal, Govt. T. D. Medical College, Alappuzha-688 005. Tender No. & due date should be superscribed on each envelope. Late tenders will not be accepted. Tender will be opened at the time and date noted above in the presence of such tenderers or their authorized representatives who may be present at that time. Intending tenderers may obtain the tender forms from the undersigned on all working days from 10 a. m. to 4 p. m. Cheques, Drafts, Postages Stamps will not be accepted towards the cost of tender forms. Duplicate tender, if required will be issued on additional payments as shown above. Tender form is not transferable and the cost is not refundable. Tender forms will be supplied to the firm by registered post subject to a cash payment of ` 50 in addition as postage charges. Money order will be accepted only if received within 10 clear working days prior to due date for submitted tenders. Further details can be had from the college office during working time. Tender should be accompanied by an agreement executed in Kerala Government Stamp Paper worth ` 200 and EMD 1% of minimum ` 1,500 of the total cost of the item tendered. Tenders without EMD will be rejected.

Government T. D. Medical College, Alappuzha.

(Sd.) Principal.

ദർഘാസ് പരസ്യം

നമ്പർ എസ്2/24311/2017 എം.സി.സി. 2018 ഫെബ്രുവരി 7.

കോഴിക്കോട് മെഡിക്കൽ കോളേജിലെ ടെറിഷ്യറി കാൻസർ കെയർ സെന്ററിൽ നെറ്റ്വർക്ക് അനുബന്ധ ഉപകരണങ്ങൾ സ്ഥാപിക്കുകയും ഐ സി ഡിയിൽ നിന്നും നെറ്റ്വർക്ക് കണക്ഷൻ ബന്ധിപ്പിക്കുകയും ചെയ്യുന്ന പ്രവർത്തി ചെയ്യുന്നതിലേക്ക് നിർമ്മാതാക്കളിൽ നിന്നോ അവരുടെ അംഗീകൃത സ്ഥാപനങ്ങളിൽ നിന്നോ മുദ്രവെച്ചതും മത്സരാധിഷ്ഠിതമായതും ആയ ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു.

അടങ്കൽ തുക—` 1,40,000.

നിരതദ്രവ്യം—ടെണ്ടർ തുകയുടെ ഒരു ശതമാനം. (മിനിമം ` 1,500)

ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വില:

ഒറിജിനൽ—` 590.

ഡ്യൂപ്ലിക്കേറ്റ്—` 354.

തപാൽ വഴി—` 640.

ദർഘാസ് ഫോറങ്ങൾ തപാൽ വഴി വിൽപ്പന തീരുന്ന തീയതിയും സമയവും—6-3-2018, 3.30 മണി.

ദർഘാസ് ഫോറങ്ങൾ നേരിട്ട് ലഭിക്കുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും—13-3-2018, 3.30 മണി.

ദർഘാസുകൾ സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും—14-3-2018, 11 മണി.

ദർഘാസുകൾ തുറക്കുന്ന തീയതിയും സമയവും—14-3-2018, 2 മണി.

ദർഘാസുകൾ നമ്പർ എസ്2/24311/2017 എം.സി.സി. എന്ന മേലേഴുത്തോടുകൂടി നേരിട്ട് നൽകുകയോ പ്രിൻസിപ്പാൾ, മെഡിക്കൽ കോളേജ്, കോഴിക്കോട്-8 എന്ന വിലാസത്തിൽ അയയ്ക്കുകയോ ചെയ്യേണ്ടതാകുന്നു. വൈകി ലഭിക്കുന്ന ദർഘാസുകൾ സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. ദർഘാസുകൾ മുകളിൽ സൂചിപ്പിച്ചിരിക്കുന്ന ദിവസം ഉച്ചയ്ക്ക് 2 മണിക്ക് ദർഘാസുകാരന്റെയോ അംഗീകൃത പ്രതിനിധിയുടെയോ സാന്നിധ്യത്തിൽ തുറക്കപ്പെടും. തപാലിൽ ലഭിക്കേണ്ട ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വിലയായി മണിയോർഡർ ഒഴികെ മറ്റൊന്നും സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല.

200 വിലയുള്ള കേരള മുദ്രപത്രത്തിൽ നിശ്ചിത മാതൃകയിലുള്ള സമ്മതപത്രം വാഗ്ദത്ത തുകയുടെ 1% നിരതദ്രവ്യത്തോടുകൂടി ദർഘാസനോടൊപ്പം സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്.

കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾ മെഡിക്കൽ കോളേജിന്റെ ഓഫീസിൽനിന്നും പ്രവർത്തി സമയങ്ങളിൽ ലഭ്യമാണ്.

No. S2/24311/2017/MCC. 7th February 2018.

Sealed and competitive tenders in the prescribed form are invited from the manufacturers or authorized suppliers for the supply and installation of Network at Tertiary Cancer Care Centre and connecting from ICD Hospital server of Medical College, Kozhikode.

- Estimate Cost—` 1,40,000
- Earnest Money Deposit—1% of the quoted amount
- Cost of tender form :
- Original—` 590.
- Duplicate—` 354.
- By post—` 640.

Last date and time of sale of tender form by post—6-3-2018, 3.30 p.m.

Last date and time sale of tender form—13-3-2018, 3.30 p.m.

Last date and time of receipt of tender—14-3-2018, 11 a.m.

Date and time of opening of tender—14-3-2018, 2 p.m.

Tenders should be superscribed with tender No. S2/24311/2017/MCC and addressed to the Principal, Government Medical College, Kozhikode. Each tender should be submitted along with an agreement signed and executed in Kerala Stamp Paper worth ` 200 and EMD @ 1% of the total cost of the items tendered for subjected to minimum ` 1,500. The tenders will be opened on the above date in the presence of the tenderer or their authorized representatives.

Rate should be quoted in Indian rupees only against payment. The tenders without the agreement and sufficient Earnest Money Deposit and the tenders that do not satisfy the conditions are liable to be rejected without any notice. Cheque, Draft, Postage Stamps etc. will not be accepted towards the cost of the tender forms. Stamp Paper will be supplied to the firms outside Kerala, on request, along with the remittance of ` 250 by Money Order taken in favour of the Principal, Government Medical College, Kozhikode.

Further details can be had from the office of the Principal, Medical College, Kozhikode during working hours (0495-2350212).

Office of the Principal, Govt. Medical College, Kozhikode.

(Sd.) Principal.

ദർഘാസ് പരസ്യം

നമ്പർ എസ്3/10489/2017/ഐ.എം.സി.എച്ച്. 2018 ജനുവരി 31.

കോഴിക്കോട് മെഡിക്കൽ കോളേജ് മാതൃശിശുസംരക്ഷണ കേന്ദ്രത്തിലേക്ക് ഒ. പി. ടിക്കറ്റുകൾ അച്ചടിച്ച് വിതരണം ചെയ്യുന്നതിലേക്ക് നിശ്ചിത ഫോറത്തിൽ മുദ്രവച്ച ടെണ്ടറുകൾ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു. ദർഘാസ് അടക്കം ചെയ്യുന്ന കവറിന് മുകളിൽ ദർഘാസ് നമ്പർ എഴുതേണ്ടതും സൂപ്രണ്ട്, മാതൃശിശുസംരക്ഷണകേന്ദ്രം, കോഴിക്കോട്-8, കേരളം എന്ന വിലാസത്തിൽ അയച്ചിരിക്കേണ്ടതുമാണ്. ദർഘാസുകൾ താഴെ ചേർത്തിട്ടുള്ള തീയതിയിലും സമയത്തും അപ്പോൾ ഹാജരായിട്ടുള്ള ദർഘാസ് സമർപ്പിച്ചവരുടേയോ അവർ ചുമതലപ്പെടുത്തിയിട്ടുള്ള എജക്യൂട്ടീവ് ഉടേയോ സാന്നിധ്യത്തിൽ 21-3-2018-ാം തീയതി രാവിലെ 11 മണിയ്ക്ക് തുറക്കുന്നതാണ്. വൈകിടുന്ന ദർഘാസുകൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല.

ദർഘാസ് സമർപ്പിക്കുവാൻ താല്പര്യമുള്ളവർ ഐ.എം.സി.എച്ച്. ഓഫീസിൽ അപേക്ഷിക്കുന്ന പക്ഷം ആവശ്യമായ ദർഘാസ് ഫോറങ്ങൾ താഴെ കൊടുത്തിരിക്കുന്ന പ്രകാരം തുക അടച്ചാൽ ലഭിക്കുന്നതാണ്. ദർഘാസ് ഫോറങ്ങൾ കൈമാറ്റം ചെയ്യാൻ പാടുള്ളതല്ല. ചെക്കുകൾ, പോസ്റ്റേജ് സ്റ്റാമ്പ്, ഡ്രാഫ്റ്റ് എന്നിവ ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വിലയായി സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. ദർഘാസ് ഫോറം വി. പി. പി. ആയി അയയ്ക്കുന്നതല്ല.

ദർഘാസ് നമ്പർ—എസ്3/10489/2017/ഐ.എം.സി.എച്ച്.

ഇന വിവരം—ഒ പി ടിക്കറ്റ് (കമ്പ്യൂട്ടർ ഫോറം) 120 ജി. എസ്. എം. 7 x 10 സൈസ് ആശുപത്രി എംബ്ലം സഹിതം—400000 എണ്ണം

അടങ്കൽ തുക—` 4,00,000.

നിരതദ്രവ്യം—ഒരു ശതമാനം

ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വില (നികുതി സഹിതം):

ഒറിജിനൽ—` 1,344.

ഡ്യൂപ്ലിക്കേറ്റ്—` 672.

ദർഘാസ് ഫോറം വിൽക്കപ്പെടുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും—19-3-2018, 3 മണി.

ദർഘാസ് ഫോറം സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും—20-3-2018, 5 മണി.

ദർഘാസ് തുറക്കുന്ന തീയതിയും സമയവും—21-3-2018, 11 മണി.

ദർഘാസ് നിരക്ക് പ്രാബല്യത്തിലിരിക്കേണ്ട തീയതി—31-3-2019.

കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾ പ്രവൃത്തി സമയത്ത് ഈ ഓഫീസിൽ അന്വേഷിച്ചാൽ അറിയാവുന്നതാണ്. ടെൻഡർ നടപടികൾ മുന്നറിയിപ്പില്ലാതെ നീട്ടിവയ്ക്കുന്നതിനോ നിർത്തിവയ്ക്കുന്നതിനോ ഉള്ള അധികാരം സൂപ്രണ്ടിൽ നിക്ഷിപ്തമാണ്.

No. S3/10489/2017/IMCH.

31st January 2018.

Motor Vehicles Department

TENDER NOTICE

Sealed tenders are invited for print and supply of OP Tickets in IMCH Government Medical College, Calicut-8. List of item can be had from the office of undersigned during office hours any working days. Envelop containing tenders should be superscribed with tender numbers or indicated below and should be addressed to the Superintendent, IMCH, Govt. Medical College, Calicut-8, Kerala. Tender must be submitted in sealed cover. Tender will be opened on 21-3-2018, 11 a.m. in the presence of such of tenderers or their authorized persons who may be present at that time. Late tenders will not be accepted.

Intending tenderers may on application to the Superintendent, IMCH, Medical College, Calicut, Kerala will obtain the requisite tender form in which the tenders should be submitted.

Application for tender forms should be accompanied by the cash remittance as noted below for a set of tender forms in which will not be refunded any circumstances.

The tenders should under take the responsibility for the intimate service even if any change in the dealership of the product supply.

The tender form are not transerable Cheque, Postage Stamp, Draft etc. will not be accepted towards the cost of tender forms. Tender forms will not be sent by VPP. Tender should be accompanied by EMD amounting to 1% (Rounded to next 1 Rupee) of the total cost of articles tendered for. The tenders not accompanied by sufficient EMD will not be entertained.

Item— OP Tickets (Computer Form 120- GSM, 7x10 Size, with Hospital Emblem—400000 Nos.

Approximate Cost— ₹ 4,00,000.

Cost of tender forms (Including Tax):

Original — ₹ 1,344.

Duplicate— ₹ 672.

If send by post postage charge— ₹ 50.

Closing date and time of tender forms—19-3-2018, 3 p.m.

Last date and time of receipt of tender forms— 20-3-2018, 5 p.m.

Opening date and time of tender form—21-3-2018, 11 a.m.

Date up to which rates are to be firm—31-3-2019.

Further details can be had from the office of the undersigned duly office hours on any working day.

Institute of Meternal & Child Health,
Govt. Medical College,
Kozhikode.

(Sd.)
Superintendent.

No. B1/1450/03/2017.

31st January 2018.

Sealed tenders are invited from reputed resellers for the Supply & Installation of UPS (10 KVA with 16 Batteries) at Regional Transport Office, Pathanamthitta of Motor Vehicles Department. The last date of tender for the Supply & Installation of UPS (10 KVA with 16 Batteries) 14-3-2018, 12 Noon.

Tender Number—B1/1450/03/2017.

Name of the Item—UPS (10 KVA with 16 Batteries)—
1 No.

Cost of tender form— ₹ 472 (₹ 400 + GST).

CONDITIONS

1. Sale of Tenders:—The tender forms can be downloaded from the Department website, www.keralamvd.gov.in. In such cases, the payment for the tender form should be submitted at the time of the submission of tender.
2. The tenders should be submitted in three separate parts containing Tender Fees & EMD, Technical and Financial Bids in separate sealed envelopes clearly superscribed and should be put together in a large envelop, all envelopes sealed and superscribed with “Tender No. B1/1450/03/2017 dated 31-1-2018 for the supply and installation of UPS (10 KVA with 16 Batteries) at Regional Transport Office, Pathanamthitta”. If any offer contains tender fees & EMD, technical bids and financial bids together in one envelope, such offers shall be rejected outright.
3. The last date for receipt of the tender will be upto 14-3-2018 at 12 Noon. The tenders received after the last date and time specified above will be rejected. The tender offers shall be accompanied by an Earnest Money Deposit (EMD) of ₹ 1,500 (Rupees One Thousand Five Hundred Only) in the form of Demand Drafts (crossed) from a local branch of State Bank of India in favour of ‘The Regional Transport Officer, Pathanamthitta’, payable at Pathanamthitta. The firms which are exempted from furnishing EMD should produce a copy of relevant authorized document for verification. Without EMD, the tenders will be rejected.
4. The tenders should be superscribed with the tender number and name of the equipments and addressed to the Regional Transport Officer, Regional Transport Office, Parayil Building, Makkamkunnu, College Road, Pathanamthitta-689 645. Late tenders will not be accepted.

- 5. The sealed tenders will be opened at 3 p. m. on 14-3-2018 in the presence of such of the tenderers or their authorized representatives who may be present at that time. Detailed information can be obtained from The Regional Transport Officer, Regional Transport Office, Parayil Building, Makkamkunnu, College Road, Pathanamthitta-689 645 on all working days.
- 6. Samples will have to be submitted free of cost on demand which would be returned only after supply is affected. The firms should be ready to show live demonstration of technical equipments at their own cost and risk.
- 7. Intending tenderers also may include charges for installation, training of officers and on-site support at least for 2 years as warranty in the tenders.
- 8. Rate for old equipments under buy back scheme should be quoted for each item.

Regional Transport Office, (Sd.)
 Pathanamthitta. *Regional Transport Officer.*

Technical Education Department

ലഘു-ദർഘാസ് പരസ്യം

(1)

നമ്പർ പി5/300/18/സി.ഇ.റ്റി. 2018 ജനുവരി 30.

കോളേജ് ഓഫ് എഞ്ചിനീയറിംഗ് തിരുവനന്തപുരം എന്ന സ്ഥാപനത്തിലെ മെക്കാനിക്കൽ എഞ്ചിനീയറിംഗ് ഡിപ്പാർട്ടുമെന്റിൽ Workstations and graphics card വിതരണം ചെയ്യാൻ താൽപ്പര്യമുള്ള സ്ഥാപനങ്ങളിൽ നിന്നും ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു.

ദർഘാസ് നമ്പർ—5/18/പി5/CSE/RUSA.

www.etenders.kerala.gov.in-എന്ന സൈറ്റിലെ നമ്പർ—2018_DTE_188418_1.

ഇനം—Workstations and graphics card

(കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾ www.cet.ac.in/www.etenders.kerala.gov.in-ൽ ലഭ്യമാണ്.)

അടങ്കൽ തുക—` 2,25,000

നിരതദ്രവ്യം—` 2,250

ദർഘാസുകളുടെ വില—` 590 (` 500 + 18% GST)

www.etenders.kerala.gov.in-എന്ന സൈറ്റ് മുഖേന സമർപ്പിക്കേണ്ട അവസാന തീയതിയും സമയവും—12-3-2018, 3 മണി.

ദർഘാസ് തുറക്കുന്ന തീയതിയും സമയവും—16-3-2018, 11 മണി.

ദർഘാസ് വിലയും നിരതദ്രവ്യവും ഓൺലൈനായി അടയ്ക്കേണ്ടതാണ്. ദർഘാസ് പ്രമാണത്തോടൊപ്പം ` 200 വിലയുള്ള കേരള മുദ്രപത്രത്തിൽ പ്രാഥമിക കരാർ പത്രവും അപ്ലോഡ് ചെയ്യേണ്ടതാണ്. ദർഘാസ് തുറക്കുന്ന തീയതി മുതൽ ആറ് മാസം വരെ വില നിരക്കിന് പ്രാബല്യം ഉണ്ടായിരിക്കേണ്ടതാണ്.

No. P5/300/18/CET. 30th January 2018.

Tenders are invited for the supply of Workstations and graphics card for use in the project lab of Computer Science & Engg. Department, College of Engineering, Thiruvananthapuram.

Tender Number—05/18/P5/CSE/RUSA.

ID in www.etenders.kerala.gov.in—2018_DTE_188418_1.

Item—Workstations and graphics card for use in the Project lab of Computer Science & Engg. Department.

(For more details visit www.cet.ac.in/www.etenders.kerala.gov.in)

Estimate Cost—` 2,25,000

EMD—` 2,250

Cost of tender form—` 590 (` 500 + 18% GST)

Last date and time for uploading the documents in the website www.etenders.kerala.gov.in—12-3-2018, 3 p. m.

Date and time of opening of tender—16-3-2018, 11 a. m.

The tender cost and EMD will be remitted through e-payment facility provided by the e-Procurement system. An agreement in Kerala Stamp Paper value of ` 200 must be executed and signed and scanned copy must be uploaded along with other tender documents.

(2)

നമ്പർ പി5/6455/16/സി.ഇ.റ്റി. 2018 ഫെബ്രുവരി 45.

കോളേജ് ഓഫ് എഞ്ചിനീയറിംഗ് തിരുവനന്തപുരം എന്ന സ്ഥാപനത്തിലെ ഇലക്ട്രിക്കൽ എഞ്ചിനീയറിംഗ് ഡിപ്പാർട്ടുമെന്റിൽ Wireless router, Laptop Printer തുടങ്ങിയവ വിതരണം ചെയ്യാൻ താൽപ്പര്യമുള്ള സ്ഥാപനങ്ങളിൽനിന്നും ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു.

ദർഘാസ് നമ്പർ—06/2018/പി5/EE/ICT

www.etenders.kerala.gov.in-എന്ന സൈറ്റിലെ നമ്പർ—2018_DTE_188445_1.

ഇനം—Wireless router, Laptop Printer.

കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾ www.cet.ac.in/www.etenders.kerala.gov.in-ൽ ലഭ്യമാണ്.)

അടങ്കൽ തുക—` 9,77,500

നിരതദ്രവ്യം—` 9,775

ദർഘാസുകളുടെ വില—` 1,770 (` 1,500 + 18% GST)

www.etenders.kerala.gov.in-എന്ന സൈറ്റ് മുഖേന സമർപ്പിക്കേണ്ട അവസാന തീയതിയും സമയവും—12-3-2018, 3 മണി.

ദർഘാസ് തുറക്കുന്ന തീയതിയും സമയവും—16-3-2018, 11 മണി.

ദർഘാസ് വിലയും നിരതദ്രവ്യവും ഓൺലൈനായി അടയ്ക്കേണ്ടതാണ്. ദർഘാസ് പ്രമാണത്തോടൊപ്പം 200-ന്റെ വിലയുള്ള കേരള മുദ്രപത്രത്തിൽ പ്രാഥമിക കരാർ പത്രവും അപ്ലോഡ് ചെയ്യേണ്ടതാണ്. ദർഘാസ് തുറക്കുന്ന തീയതി മുതൽ ആറ് മാസം വരെ വില നിരക്കിന് പ്രാബല്യം ഉണ്ടായിരിക്കേണ്ടതാണ്.

No. P5/6455/16/CET. 5th February 2018.

Tenders are invited for the supply of Wireless router, Laptop Printer etc. in the Electrical Engg. Department, College of Engineering, Thiruvananthapuram.

Tender No.—06/18/P5/EE/ICT.

ID in www.etenders.kerala.gov.in—2018_DTE_188445_1.

Item—Wireless router, Laptop, Printer etc. in the Electrical Engg. Department.

(For more details visit www.cet.ac.in/www.etenders.kerala.gov.in).

Estimate Cost—` 9,77,500

EMD—` 9,775

Cost of tender form—` 1,770 (` 1,500 + 18% GST)

Last date and time for uploading the documents in the website www.etenders.kerala.gov.in—12-3-2018, 3 p. m.

Date and time of opening of tender—16-3-2018, 11 a. m.

The tender cost and EMD will be remitted through e-payment facility provided by the e-Procurement system. An agreement in Kerala Stamp Paper value of ` 200 must be executed and signed and scanned copy must be uploaded along with other tender documents.

(3)

നമ്പർ പി5/10339/17/സി.ഇ.റ്റി. 2018 ഫെബ്രുവരി 5.

കോളേജ് ഓഫ് എഞ്ചിനീയറിംഗ് തിരുവനന്തപുരം എന്ന സ്ഥാപനത്തിലെ ഇലക്ട്രിക്കൽ എഞ്ചിനീയറിംഗ് ഡിപ്പാർട്ടുമെന്റിൽ ഉപകരണങ്ങൾ വിതരണം ചെയ്യാൻ താൽപ്പര്യമുള്ള സ്ഥാപനങ്ങളിൽ നിന്നും ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു.

ദർഘാസ് നമ്പർ 07/18/പി5/EE/QIP

www.etenders.kerala.gov.in എന്ന സൈറ്റിലെ നമ്പർ—2018_DTE_188452_1.

ഇനം—ഉപകരണങ്ങൾ

കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾ www.cet.ac.in/www.etenders.kerala.gov.in-ൽ ലഭ്യമാണ്.)

അടങ്കൽ തുക—` 1,86,000

നിരതദ്രവ്യം—` 1,860

ദർഘാസുകളുടെ വില—` 472 (` 400 + 18% GST)

www.etenders.kerala.gov.in-എന്ന സൈറ്റ് മുഖേന സമർപ്പിക്കേണ്ട അവസാന തീയതിയും സമയവും—13-3-2018 വൈകുന്നേരം 3 മണി.

ദർഘാസ് തുറക്കുന്ന തീയതിയും സമയവും—17-3-2018 രാവിലെ 11 മണി.

ദർഘാസ് വിലയും നിരതദ്രവ്യവും ഓൺലൈനായി അടയ്ക്കേണ്ടതാണ്. ദർഘാസ് പ്രമാണത്തോടൊപ്പം 200-ന്റെ വിലയുള്ള കേരള മുദ്രപത്രത്തിൽ പ്രാഥമിക കരാർ പത്രവും അപ്ലോഡ് ചെയ്യേണ്ടതാണ്. ദർഘാസ് തുറക്കുന്ന തീയതി മുതൽ ആറ് മാസം വരെ വില നിരക്കിന് പ്രാബല്യം ഉണ്ടായിരിക്കേണ്ടതാണ്.

No. P5/10339/17/CET. 5th February 2018.

Tenders are invited for the supply of equipment for use in the Research Lab of Electrical Engineering Department, College of Engineering, Thiruvananthapuram.

Tender Number—07/2018/P5/EE/QIP

ID in www.etenders.kerala.gov.in—2018_DTE_188452_1.

Item—Equipments for use in the Research Lab of Electrical Engineering Department.

(For more details visit www.cet.ac.in/www.etenders.kerala.gov.in).

Estimate Cost—` 1,86,000

EMD—` 1,860

Cost of tender form—` 472 (` 400 + 18% GST)

Last date and time for uploading the documents in the website www.etenders.kerala.gov.in—13-3-2018, 3 p. m.

Date and time of opening of tender—17-3-2018, 11 a. m.

The tender cost and EMD will be remitted through e-payment facility provided by the e-Procurement system. An agreement in Kerala Stamp Paper value of ` 200 must be executed and signed and scanned copy must be uploaded along with other tender documents.

College of Engineering, Thiruvananthapuram.

(Sd.) Principal.

പുനർ ദർഘാസ് പരസ്യം

നമ്പർ എ2/307/2017.

2018 ഫെബ്രുവരി 8.

ആലപ്പുഴ കാവാലം ഗവ. ടെക്നിക്കൽ ഹൈസ്കൂളിന്റെ കമ്പ്യൂട്ടർ ലാബിലേക്ക് ആവശ്യമായ കമ്പ്യൂട്ടർ (10 എണ്ണം) വിതരണം ചെയ്യുന്നതിനു വേണ്ടി മുദ്രപത്രവും മത്സര സ്വഭാവമുള്ളതുമായ ദർഘാസുകൾ അംഗീകൃത നിർമ്മാതാക്കളിൽ/വിതരണക്കാരിൽനിന്നും ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു.

ദർഘാസ് നമ്പർ—02/2017-18.

അടങ്കൽ തുക—` 4,00,000.

നിരതദ്രവ്യം—ആകെ വിലയുടെ ഒരു ശതമാനം.

ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വില—` 800 + 18% ജി.എസ്.ടി.

ദർഘാസ് പ്രമാണങ്ങൾ വിൽക്കുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും—9-3-2018, 11 മണി.

ദർഘാസ് പ്രമാണങ്ങൾ സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും—9-3-2018, 3 മണി.

ദർഘാസ് തുറക്കുന്ന തീയതിയും സമയവും—12-3-2018, 11 മണി.

ദർഘാസ് പ്രമാണങ്ങൾ ലഭിക്കുന്ന/അയയ്ക്കേണ്ട വിലാസം—സുപ്രണ്ട്, ഗവ. ടെക്നിക്കൽ ഹൈസ്കൂൾ, കാവാലം, ആലപ്പുഴ ജില്ല, ഫോൺ നമ്പർ: 04772748069, 9400006467, e.mail.gthskavalam@gmail.com.

ദർഘാസ് പ്രമാണങ്ങളും മറ്റ് അനുബന്ധ രേഖകളും ആവശ്യപ്പെടേണ്ടതും ദർഘാസ് സമർപ്പിക്കേണ്ടതും സുപ്രണ്ട്, ഗവ. ടെക്നിക്കൽ ഹൈസ്കൂൾ, കാവാലം, ആലപ്പുഴ ജില്ല എന്ന വിലാസത്തിൽ ആയിരിക്കണം. ദർഘാസ് പ്രമാണങ്ങളുടെ വില രൂപയായോ മണി ഓർഡർ ആയോ മാത്രമേ സ്വീകരിക്കുകയുള്ളൂ. ദർഘാസ് പ്രമാണങ്ങൾ തപാലിൽ ആവശ്യമുള്ളവർ പോസ്റ്റൽ ചാർജ്ജായി ` 40 കൂടി ദർഘാസ് പ്രമാണങ്ങളുടെ വിലയോടൊപ്പം അയയ്ക്കേണ്ടതാണ്.

No. A2/307/2017. 8th February 2018.

Sealed and competitive tenders are invited from reputed Firms/Authorised Distributors/Authorised Dealers for supply of 10 Computers for Computer Lab of Govt. Technical High School, Kavalam, Alappuzha.

Tender No.—02/2017-18.

Estimate Cost—` 4,00,000

EMD—One percentage of total cost.

Tender Document Fee—` 800 + 18% GST.

Last date and time of sale of tender form—9-3-2018, 11. a. m.

Last date and time of receipt of tender form—9-3-2018, 3 p. m.

Date and time of opening of tender—12-3-2018, 11 a. m.

Bid Validity—180 Days.

Address of the officer to whom the Hand copies are to send and of queries—Superintendent, Govt. Technical High School, Kavalam, Kavalam North P.O., Alappuzha Dist., Ph.04772748069, 9400006467, e.mail:gthskavalam@gmail.com

1. Tender documents can be obtained from the Superintendent, Govt. Technical High School, Kavalam, Alappuzha District on request in writing on all working days (10 a. m. to 3 p. m.). Payment of the cost of tender document to be paid either in cash or by money order in favour of the Superintendent, Govt. Technical High School, Kavalam.

2. If tender documents are required by post, an additional amount of ` 40 (Rupees forty only) as postage charge should also be paid along with the cost of tender documents are not transferable.

3. In an event of the stipulated date of submission an opening of the tenders being declared a holiday for the State Government Offices, the due date will be next working day.

4. Any other information regarding the condition of tender, the including tender can contact this office.

Govt. Technical High School, Kavalam (N) P.O., Alappuzha.

(Sd.) Superintendent.

ദർഘാസ് പരസ്യം

നമ്പർ ഡി-665/2017.

2018 ഫെബ്രുവരി 12.

കാഞ്ഞിരപ്പള്ളി ഗവ. ടെക്നിക്കൽ ഹൈസ്കൂളിന് ആവശ്യമായ കമ്പ്യൂട്ടർ വിതരണം ചെയ്യുന്നതിലേക്ക് മത്സര സ്വഭാവമുള്ളതും മുദ്രവച്ചതുമായ ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിക്കുന്നു.

ദർഘാസ് നമ്പർ—01/2017

നിരതദ്രവ്യം—ആകെ വിലയുടെ 1%.

ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വില :

ഒറിജിനൽ—` 472 (` 400 + 18% ജി.എസ്.ടി.)

പകർപ്പ്—` 236 (` 200 + 18% ജി.എസ്.ടി.)

ദർഘാസ് ഫോറം വിൽക്കുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും—12-3-2018, 2 മണി.

ദർഘാസ് ഫോറം സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും—12-3-2018, 3 മണി.

ദർഘാസ് തുറക്കുന്ന തീയതിയും സമയവും—13-3-2018, 11 മണി.

ദർഘാസ് ഫോറം തപാലിൽ ലഭിക്കുവാൻ ` 50 തപാൽ കൂലിയായി അയയ്ക്കേണ്ടതാണ്. സുപ്രണ്ടിന്റെ പേർക്ക് അയയ്ക്കാവുന്ന മണിയോർഡറുകളായി മാത്രമേ ദർഘാസ് വില സ്വീകരിക്കുകയുള്ളൂ.

ദർഘാസിന്റെ വില ഓഫീസിൽ നേരിട്ട് പണമായി ഒടുക്കാവുന്നതാണ്. പോസ്റ്റൽ ഓർഡർ, ചെക്ക്, ഡിമാന്റ് ഡ്രാഫ്റ്റ് മുതലായവ സ്വീകാര്യമല്ല. ` 200-ന്റെ മുദ്രപത്രത്തിൽ തയ്യാറാക്കിയ സമ്മതപത്രവും ദർഘാസിനൊപ്പം സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. ദർഘാസ് ഫോറവും കൂടുതൽ വിശദാംശങ്ങളും പ്രവർത്തി സമയങ്ങളിൽ ഓഫീസിൽനിന്നും ലഭിക്കുന്നതാണ്.

No. D-665/2017.

12th February 2018.

Sealed tenders in the prescribed form are invited for the supply of Computer for Government Technical High School, Kanjirappally.

Tender No.—01/2017.

E.M.D.—1% of the Total Cost.

Cost of tender form :

Original—` 472 (` 400 + 18% GST)

Duplicate—` 236 (` 200 + 18% GST)

Date up to which tender form will be sold—12-3-2018, 2 p. m.

Last date and time of receipt of tender—12-3-2018, 3 p.m.

Date and time of opening of tender—13-3-2018, 11 a. m.

Mode of remittance of the cost of tender form—In cash remittance in the school office or by money order. Those who want tender form by post should remit an additional amount of ` 50 for each tender as postal charge.

An agreement in Kerala Stamp Paper worth ` 200 is to accompany the tender. Tender form can be had from Superintendent, Government Technical High School, Kanjirappally. More details can be obtained form the office on working time.

Details of Items

Desktop—For using GIS applications/For advance software development including Android development/ For using large size software applications like AutoCAD, MATLAB etc. (High End).

Usage—AutoCAD, MATLAB, GIS, 3D Modelling, Content Creation applications, Multi-Tasking.

Specification:

Processor—7th Generation or Later, Intel/AMD/Equivalent, Clock Speed 3.5 GHz or higher, Minimum 4 Processing Threads, 6.0MB Cache Memory or higher, TDP Less than or equal to 65W.

CPU Usage:

- CPU usage when playing 4K Video with 23 frames/second-less than or equal to 50%.
- Video Link Given below. Other Videos not allowed for testing
- The Video download link:
<https://drive.google.com/uc?exportdownload&id0Bxj6TUyM3NwjaWxUd2UwbmtZLXM>
- The Above Video should run without any lag

Chipset—Compatible Chipset

Motherboard—OEM Motherboard

Memory—8 GB DDR4 RAM upgradable to 32 GB.

Hard Disk Drive—1.0TB 7200 rpm or higher.

Graphics Adapter—High end Graphics adapter with 2.0GB memory.

Monitor—21.5" or larger TFT/LED Digital Colour Full HD Monitor with IPS display panel, same make as PC.

Keyboard—USB interface. Keyboard. Same make as PC.

Mouse—Optical with USB interface. Same make as PC.

Ports—6 USB Ports or more (at least 2 USB 3.0 ports and two ports in front panel), HDMI port, Audio ports.

Optical Drive—8x or better DVD RW Drive.

Networking facility—10/100/1000 on board integrated Network Port, & Wi-Fi 802.11 b/g/n connectivity.

Certifications:

- (a) ROHS Compliance for Product
- (b) ISO 14001 for OEM
- (c) EPEAT Registered in India

Warranty—5 year comprehensive on-site warranty including Monitor.

Operating System—Ubuntu (Latest Version) / Windows.

Govt. Technical High School,
Kanjirappally.

(Sd.)
Superintendent.

ലഘു ദർശന പരസ്യം

നമ്പർ ഡി2-10844/17/GECSKP. 2018 ഫെബ്രുവരി 7.

ശ്രീകൃഷ്ണപുരം എഞ്ചിനീയറിംഗ് കോളേജിലെ TBI വിഭാഗത്തിലേക്ക് ആവശ്യമായ Rapid Photo Typing Machine വിതരണം ചെയ്യാൻ താൽപര്യമുള്ള സ്ഥാപനങ്ങളിൽ നിന്നും മുദ്രവച്ച ദർശനസൂകൾ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു.

ദർശനസൂകൾ നമ്പർ—19/2017-18.

ദർശനസൂകളുടെ വില:

ഒറിജിനൽ—` 560.

ഡ്യൂപ്ലിക്കേറ്റ്—` 336.

തപാൽവഴി—` 610.

ദർശനസൂകൾ ഫോറത്തിന്റെ വിൽപനയുടെ അവസാന തീയതിയും സമയവും—14-3-2018, 1 മണി.

ദർശനസൂകൾ സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും—14-3-2018, 2 മണി.

ദർശനസൂകൾ തുറക്കുന്ന തീയതിയും സമയവും—14-3-2018, 3 മണി.

ദർശനസൂകൾ വില പണമായിട്ടോ, മണിയോർഡർ ആയിട്ടോ മാത്രമേ സ്വീകരിക്കുകയുള്ളൂ. ദർശനസൂകൾ നമ്പർ, തീയതി എന്നിവ രേഖപ്പെടുത്തി മുദ്രവച്ച കവറുകൾ പ്രിൻസിപ്പാൾ, ഗവ. എഞ്ചിനീയറിംഗ് കോളേജ്, മനംപറ്റ പി. ഒ., ശ്രീകൃഷ്ണപുരം, പാലക്കാട്-678 633 എന്ന മേൽവിലാസത്തിൽ അയയ്ക്കേണ്ടതാണ്. താമസിച്ചു ലഭിക്കുന്ന ദർശനസൂകൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല. ഒറിജിനൽ ദർശനസൂകൾ പ്രമാണത്തോടൊപ്പം ` 2,450 നിരതദ്രവ്യവും ` 200 വിലയുള്ള കേരള മുദ്രപത്രത്തിൽ പ്രാഥമിക കരാർപത്രവും ഉണ്ടായിരിക്കേണ്ടതാണ്.

ദർശനസൂകൾ തുറക്കുന്ന തീയതി മുതൽ ആറു മാസം വരെ വില നിരക്കിൽ പ്രാബല്യം ഉണ്ടായിരിക്കേണ്ടതാണ്. ദർശനസൂകൾ പ്രമാണം കൈമാറ്റം ചെയ്യാൻ പാടില്ലാത്തതാണ്.

No. D2-10844/17/GECSKP. *7th February 2018.*
 Sealed tenders are invited for the supply of Rapid Photo Typing Machine to the TBI Centre in Government Engineering College, Sreekrishnapuram.

Tender Number—19/2017-18.

Cost of tender form:

Original—` 560.

Duplicate—` 336

By post (Original)—` 610

Last date and time of sale of tender form—14-3-2018, 1 p. m.

Last date and time of receipt of tender—14-3-2018, 2 p. m.

Date and time of opening of tender—14-3-2018, 3 p. m.

Intending tenderers may on application to the undersigned to obtain the requisite tender form on which tenders to be submitted. Application for the tender form should be accompanied by a remittance of above prices fixed for the same and which is non-refundable under any circumstances. The tender forms are not transferable. Cost of tender form is only acceptable by money order or cash remittance to this office. As per condition the tenderer should send along with his tender an agreement executed and signed in Kerala Stamp Paper value of ` 200 and Earnest Money Deposit ` 2,450. Tenders without agreement, tender form and Earnest Money Deposit will be rejected.

Rapid Prototyping Machine

Printing Technology	:	FFF (FDM Fused Deposition Modeling)
Product Dimension	:	549×490×561mm
Max. Build Volume	:	250×280×300mm (L×W×H)
Power	:	100V-240V-500W
Printing accuracy	:	+/-0.2mm
Layer Resolution	:	-0.05-0.4 mm (50-400 microns)
Position Accuracy	:	-XY-axis: 0.011 mm/ Z-axis: 0.0025 mm
Print Speed	:	24 cm ³ /h
Filament Diameter	:	1.75mm
Number of Nozzle	:	1
Nozzle Diameter	:	0.4mm
Control Panel	:	5-inch full Colour touch screen, with file preview capability.

Connectivity	:	USB Stick, Wi-Fi, USB cable
Max. Temperature	:	-240°C
File Type	:	Stl.Obj
Operating Systems	:	Windows, Mac OS
Slicing Software	:	Flash Print/Cura Compatible

Heated Bed
 Filament Detection
 Resume Printing from Power Failure
 Illuminated Build Area
 Extruder with encircled air supply system
 Package Must Include:-

Filaments:

PLA	1.75mm/1Kg	4Nos.	Black, White, Silver, Red (1 Each)
ABS	1.75mm/1Kg	4Nos.	Black, White, Yellow, Red (1 Each)
WOOD	1.75mm/1Kg	1No.	
Conductive ABS	1.75mm/1Kg	1No.	
FLEXIBLE	1.75mm/1Kg	1No.	White

Terms and Conditions

- 1 year warranty, 2 years extended warranty.
- Instruction and Training must be provided at GLC, Sreekrishnapuram Campus.

Office of the Principal,
 Government Engineering College, Sreekrishnapuram, Palakkad.

(Sd.)
Principal.

ലഘു ദർഘാസ് പരസ്യം

[നമ്പർ 22/2017-18]

നമ്പർ ഡി1-9324/2017/GECSKP. 2018 ഫെബ്രുവരി 9.

ശ്രീകൃഷ്ണപുരം സർക്കാർ എഞ്ചിനീയറിംഗ് കോളേജിലെ കമ്പ്യൂട്ടർ സയൻസ് ഡിപ്പാർട്ട്മെന്റിലേക്ക് മൈക്രോപ്രോസസ്സർ ട്രൈനർ കിറ്റ് 8086/8051 വിതരണം ചെയ്യാൻ താല്പര്യമുള്ള സ്ഥാപനങ്ങളിൽ നിന്നും മുദ്രവച്ച ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിച്ചു കൊള്ളുന്നു.

പുരിപ്പിച്ച ദർഘാസുകൾ സമർപ്പിക്കുന്ന കവറിനുമുകളിൽ മൈക്രോപ്രോസസ്സർ ട്രൈനർ കിറ്റ് 8086/8051 എന്ന് പ്രത്യേകം രേഖപ്പെടുത്തി പ്രിൻസിപ്പാൾ, സർക്കാർ എഞ്ചിനീയറിംഗ് കോളേജ്, മണ്ണമ്പറ്റ (പി.ഒ.), ശ്രീകൃഷ്ണപുരം, പാലക്കാട്-678 633 എന്ന മേൽവിലാസത്തിൽ അയയ്ക്കേണ്ടതാണ്. പുരിപ്പിച്ച ദർഘാസുകൾ സമർപ്പിക്കേണ്ട അവസാന തീയതി 14-3-2018, 2 മണി. അവസാന തീയതിയും സമയവും കഴിഞ്ഞു ലഭിക്കുന്ന ദർഘാസുകൾ യാതൊരു കാരണവശാലും പരിഗണിക്കുന്നതല്ല.

ദർഘാസ് തുറക്കുന്ന സമയം—14-3-2018, 3 മണി. ദർഘാസുകൾ തുറക്കുന്ന സമയത്ത് ദർഘാസ് സമർപ്പിച്ച ആൾക്കോ അവർ നിയോഗിക്കുന്ന വ്യക്തികൾക്കോ ഹാജരാകാവുന്നതാണ്. ദർഘാസുകൾ ആവശ്യമുള്ളവർ ` 560 അടച്ച ഈ ഓഫീസിൽ നിന്നും നേരിട്ട് വാങ്ങാവുന്നതാണ്. ദർഘാസുകൾ തപാലിൽ ആവശ്യമുള്ളവർ ` 610 മണിയോർഡർ ആയി പ്രിൻസിപ്പാൾ, സർക്കാർ എഞ്ചിനീയറിംഗ് കോളേജ്, മണ്ണമ്പറ്റ (പി.ഒ.), ശ്രീകൃഷ്ണപുരം, പാലക്കാട്-678 633 എന്ന മേൽ വിലാസത്തിൽ അയയ്ക്കേണ്ടതാണ്. ദർഘാസ് പ്രമാണത്തിന്റെ വില യാതൊരു കാരണവശാലും തിരികെ നൽകുന്നതല്ല. ദർഘാസ് പ്രമാണം കൈമാറ്റം ചെയ്യുവാൻ പാടില്ലാത്തതാണ്. ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വിലപന 14-3-2018, 1 മണിക്ക് അവസാനിക്കുന്നതാണ്. ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വില ചെക്കുകൾ പോസ്റ്റൽ ഓർഡർ എന്നിവയും വി.പി.പി. ആയും സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. ഡ്യൂപ്ലിക്കേറ്റ് ദർഘാസ് ആവശ്യമുള്ളവർ ` 336 കൂടി ഈ ഓഫീസിൽ അയയ്ക്കേണ്ടതാണ്.

വില മാറ്റമില്ലാതെ തുടരേണ്ട കാലാവധി—30-6-2018 വരെ

നിബന്ധനകൾ

- 1 ടെണ്ടർ ഫോറത്തോടൊപ്പം ` 200-ന്റെ കേരള മുദ്രപത്രത്തിൽ തയ്യാറാക്കിയിട്ടുള്ള പ്രാഥമിക സമ്മതപത്രവും, ബാങ്ക് ഡ്രാഫ്റ്റ് ആയി ` 2,650-ന്റെ നിരതദ്രവ്യവും സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്.
- 2 മറ്റ് വിവരങ്ങൾക്ക് ഓഫീസുമായി ബന്ധപ്പെടുക.

[No. 22/2017-18]

No. D1/9324/17/GECSKP. 9th February 2018.

Sealed tenders are invited for the supply of "Microprocessor Trainer Kit 8086/8051" to Government Engineering College, Sreekrishnapuram. The envelopes containing the tender should bear the superscription "Tender for Microprocessor Trainer Kit 8086/8051" and should be addressed to The Principal, Government Engineering College, Sreekrishnapuram, Mannampatta P.O. Palakkad, Kerala-678 633. Last date for receipt of tenders will be 14-3-2018, 2 p.m. Late tenders will not be accepted.

The tenders will be opened at 14-3-2018, 3 p.m. in the presence of such of the tenderers or their authorized representatives who may be present at that time.

Intending tenderers may on application to the Principal, Government Engineering College, Sreekrishnapuram, Mannampatta P.O. Palakkad, Kerala—678 633(Ph.0466 2260 350/565) obtain the requisite tender forms on which tenders should be submitted. Application for the tender forms should be accompanied by a cash remittance of ` 560 (postal charge ` 50) which is the price fixed for a form/set of form and which is not refundable under any circumstances. The tender forms are not transferable. Sale of tender forms will be closed at 1 p. m. on 14-3-2018. Cheques, Postage Stamps, etc., will not be accepted towards the cost of tender forms, nor will the forms be sent per V.P.P. Duplicate tender forms, if required will be issued at ` 336 per copy.

EMD for an amount of ` 2,650 should be submitted along with the tender by way of D.D drawn from a Nationalized Bank in favour of Principal, Govt.Engg.College, Sreekrishnapuram. Preliminary Agreement prepared in Kerala Stamp Paper ` 200 should be submitted along with the tender form.

Date upto which the rates are to be firm—30-6-2018

LIST OF ITEMS

Sl. No.	Item Specification	Quantity
1	8086 Microprocessor trainer kit (LCD version) with USB keyboard 16KB or above RAM with Battery Backup, 16K Monitor EPROM Peripheral like 3x 8255, 8253, 8259, 8251 RS-232 interface 20x2 Alphanumeric LCD Display with Backlite with 101 ASCII Keyboard In-Built Power Supply of +5V/1.5A, ±12V/250mA	10
2	8051 Trainer kit 16K bytes of EPROM with 32K bytes of battery backup RAM, 48 I/O Lines, Three channel Timer/Counter, PC serial interface using USART, 12 bit ADC, DAC, RTC, 20 x 2 LCD Display with 101 ASCII keyboard, powerfull command likensingle stepping, Break point, Full Clock Execution, Examine Memory/Registor, Uploading & Dowloading to and from PC, In-Built power supply on-board ISP facility.	10
3	Analog to Digital converter ADC module using ADC-0809, 8 bit accuracy ADC chip, Eight channel on-chip multiplexed ADC, SOC, EOC, O/P enable, provision of 0 to 5v variable source using potentiometer for one channel, Eight channel analog inputs, connect to 8255 using 26pin FRC connector	10
4	Digital to Analog converter DAC module using DAC-0800, 8 bit accuracy DAC chip, Dual channel DAC using 2 Nos. of DAC-0800, DAC output are provided at 2 Test points, connect to 8255 using 26 pin FRC connector	10
5	Stepper motor controller card with motor Two/Four phase motor, half step, fullstep, clockwise & anti clock wise, speed controller, maximum 2kg cm motor, provision for connecting external 5V/12V supply, connect to 8255 using 26 pin FRC connector, manual with sample programs	10

TERMS & CONDITIONS

1. Price- Shall be quoted for delivery and installation of good quality items at Government Engineering College, Sreekrishnapuram.
2. Payment Condition- Only after the satisfactorily supply, Installation and trail run.
3. Guarantee/Warranty shall be mentioned specifically.
4. Brochures/Leaf lets, other document to prove the conformation of specification of items proposed to be supplied shall be provided.
5. Taxes and other charges if any may be shown specifically.
6. Preliminary Agreement executed in Kerala Stamp Paper worth ` 200 shall be attached along with the tender form
7. EMD for an amount of ` 2,650 shall be submitted in the form of DD payable at State Bank of India Sreekishnapuram drawn form a nationalized bank.

Government Engineering College,
Sreekrishnapuram,
Palakkad.

(Sd.)
Principal.

Water Transport Department

ലഘു ദർഘാസ് പരസ്യം

നമ്പർ സി4-1500/18. 2018 ഫെബ്രുവരി 14.

സംസ്ഥാന ജലഗതാഗത വകുപ്പ് ആലപ്പുഴയിലേക്ക് താഴെ പറയുന്ന ജോലി കരാർ അടിസ്ഥാനത്തിൽ ഏറ്റെടുക്കുന്ന തിനായി മുദ്രവെച്ച ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു.

ദർഘാസ് നമ്പർ—75/C4/2017-18

നൽകേണ്ട സേവനം—ടിക്കറ്റ് മെഷീനുകൾക്കുള്ള വാർഷിക പരിപാലന കരാർ—102 മെഷീനുകൾ

അടങ്കൽ തുക—` 1,50,000

നിരതദ്രവ്യം—` 1,500

ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വില—` 448 (Including G.S.T.)

ദർഘാസ് ഫോറം വിൽപനയുടെ അവസാന തീയതിയും സമയവും—15-3-2018, 1 മണി വരെ.

ദർഘാസ് ലഭിക്കേണ്ട അവസാന തീയതിയും സമയവും—15-3-2018, 3 മണി വരെ.

ദർഘാസ് തുറക്കുന്ന തീയതിയും സമയവും—15-3-2018, 3.15 മണി.

ദർഘാസ് സംബന്ധിച്ച് കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾ പ്രവർത്തി ദിവസങ്ങളിൽ വൈകുന്നേരം 5 മണി വരെ ഈ ഓഫീസിൽ ലഭ്യമാണ്. ടെലഫോൺ നമ്പർ: 0477-2252015.

സംസ്ഥാന ജലഗതാഗത വകുപ്പ് ഡയറക്ടറേറ്റ്, ആലപ്പുഴ.

(ഒപ്പ്)
ഡയറക്ടർ.